
BO NONG NGHIP vA PTNT CQNG HOA XA HO! CHU NGHiA VIT NAM 
HQC VIN NONG NGHIP VIET NAM Dc 1p - Tçr do - Hanh phtIc 

S& 4578 / QD-HVN Ha Nç5i, ngày 16 tháng 8 nàm 2023 

QUYET DJNH 
Thanh toán tin virqt giô' nàm h9c 2022-2023 

GIAM DOC HQC VIN NONG NGHIIP VIFT NAM 

Can ct Quylt djnh sd 441/QD-TTg ngày 28 tháng 3 nãm 2014 cza T/n 
tu'ó'ng Chinh phi ye vic thành hp HQC viçn Nông nghip Vit Nam trén ccr so' 
tO chi'c igi Tru'&ng Dgi hQc NOng nghip Ha Ni; 

Can cá' Quylt djnh s 1026/QD-BNN-TCCB ngày 13 tháng 5 nám 2014 
cüa Bó tru'O'ng Bó NOng nghip và Phát triên nông thOn quy dfnh chi'c náng, 
nhim vy, quyên hgn và cc' câu tO chz'c cia HQC vin NOng nghip Vit Nam, 

Can th Quy cM Td chjc và hogt dç5ng cüa HQC vin NOng nghip Vit Nam 
&cc"c ban hành kern theo Nghj quyêt so 5813/NQ-HDHVngày 22 thOng 11 nàm 2021 
cia H5i dOng HQC vin Nóng nghip Vit Narn; 

Theo d nghj cia Trithng ban T chz'c cOn b. 

QUYET DNH: 

Diu 1. Thanh toán tin vuçit gRi näm h9c 2022-2023 cho các nhà giáo có 
ten trong danh sách dInh kern. 

1.  Tng s tin thanh ton: 16.789.857.749 dông. 
2.  So tiên chi bô sung näm hçc truâc: 0 dông. 
3.  So tiên chi thira 11am hc truâc: 84.897.537 dông. 
4.  So tiên nghiên ciru khoa hçc con thiêu 0 dông. 
5.  So tiên cia chi h9c kS'  I: 5.3 16.126.620 dông. 
6.  So tiên truy thu 1ti do chi tht'ra: 89.300.702 dông. 
7.  So tiên truy thu lai  do thiêu gii day: 147.070.444 dông. 
8.  So tiên chi dqt nay: 11.478.134.293 dông. 

Bang chü': Mwài m3t tj" bOn tram bay mu'cri tOrn triu rnt5t tram ba mu'o'i 
bOn ngàn hal tram chin mu'o'i ba dOng. 

A ' A • Dieu 2. Quyet d1nh nay co hiçu 1rc thi hanh ke tu ngay ky. 

Diu 3. Chánh Van phOng Hçc vin, Tnring ban T chüc can b, Trithng ban 
Tài chinh và Kê toán, TnrO'ng các dan vj lien quan và các nhà giáo có ten Diêu 1 
chju trách nhim thi hành Quyêt djnh nay.!. 
Nyinhmn: 
-NhuDiêu3; 
- Luu: VT, TCCB, LT(10). 

Nguyen hj Lan 



BO NONG NGHIEP vA pm'r 
HOC VIN NONG NGIIIP VJT NAM 

BANG THAN!! TOAN TIEN VUOT GIö NAM HQC 2022-2023 

(Kern theo Quyt dinh so 4578 /QD-HVN ngày 16 tháng 8 nàm 2023 cüa Giám dc HQc vin Nong nghip Vit Nam) 
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A A2 Ii C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

I CTHO3 Trn Thi ThiOm 1 Canh tOe hoc 80,000 70,000 

2 CTHO7 ChuAnh Tiep 1 Canhtichoc 85,000 70,000 1,291,664 

3 CTHO8 1'hiuThjPhong Thu 1 CanhtOchçc 80,000 70,000 

4 CTHIO Nguyln Mai Thom 1 Canhtichoc 85,000 70,00(1 813,646 

5 CTHO9 VO Duy Holing 1 Canh tic hoc 80,000 70,000 

6 

7 

CTH1 1 Nguyln Thj Loan I Canb tic hoc 80,000 66,000 1,890,532 

BCY12 NguynThiThanh Hang 1 B0nhcAy 191.80 191.80 80,000 15,344,000 66,000 15,344,000 15,344,000 

8 BCYO3 NguyinD(1c Huy 1 B4nhcay 195.40 195.40 85,000 16,609,000 70,000 16,609,000 2,660,000 13,949,000 

9 BCY13 TrAnNguy6n Hi 1 Bnh cay 171.20 171.20 85,000 14,552,000 70,000 14,552,000 4,032,000 10520,000 

10 BCY01 Hi Vit CoOing I B4nh cAy 360.40 200.00 95,000 19,000,000 160.40 80,000 12,832,000 31,832,000 9,064,000 22,768,000 

11 CCNOI Dinh Thai Hoing 1 dy cOng nghi4p 46.51 46.51 80,000 3,721,055 70,000 3,721,055 3,721,055 

12 CCNO3 NguyinThiThanh Hal i diycOngnglu4p 8.87 8.87 80,000 709,863 70,000 709,863 709,863 

13 CCNO4 V0Ngçc ThIng 1 CAycOngnghi4p 93.81 93.81 80,000 7,505.082 80,000 7,505,082 4,166,500 3,338,582 

14 CCN11 BiIiThI Khuynh 1 Ciyc6ngughi4p 80,000 66,000 

15 CCN10 NinhThj Phip I CAycOngnghip 52.70 52.70 100,000 5,270,000 80,000 5,270,000 5,270,000 

16 CCNI2 NguyinPhuong Mai I Caycongngbi4p 4.30 4.30 60,000 258,000 62,000 258,000 193,500 64,500 

17 CLT11 Nguyn yIn Lc I Ciyluangthoc 93.10 93.10 90,000 8,379,000 80,000 8,379,000 8,379,000 

18 CLTO9 Dtxong Thi Thu HIng 1 CAy liming thtrc 80,000 66,000 

19 CLTOS NguynVit Long I Ciyluongthoc 82.10 82.10 95,000 7,799,500 80,000 7,799,500 4,168,000 3,631,500 

20 CLTO2 Tlngmj Hanh I dAybuongtlwc 135.30 135.30 100,000 13,530,000 80,000 13,530,000 13, 
- 

21 CLTO8 Phrn VOn Cuong I dIyluongtlntrc 43.40 43.40 100,000 4,340,000 80,000 4,340,000 

. 

00 119C VIEN 

J
ONG NG'1iP 

V11T NAM 
22 CLTI2 PhanThjH6ng Nhung I Ciyluongthtrc 31.70 31.70 80,000 2,536,000 66,000 2,536,000 
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23 CTUO9 phamH&ig Thu 1 Côntthng 9.30 9.30 95,000 883,500 80,000 883,500 883,500 

24 CTUIO PhamThj HiM 1 C8ntrOng 56.00 56.00 80,000 4,480,000 66,000 4,480,000 4,480,000 

25 CTUO3 NguyMflüt Khlnh 1 COn trIng 206.80 200.00 80,000 16,000,000 6.80 70,000 476,000 16,476,000 16,476,000 

26 CTUO8 Nguy&iofrc Ting I COn thing 263.60 200.00 95,000 19,000,000 63.60 80,000 5,088,000 24,088,000 12,195,000 11,893,000 

27 C1'UIl LlNgQc Anh 1 C6ntrOng 113.20 113.20 95,000 10,754,000 80,000 10,754,000 2,496,000 8,258,000 

28 CTUO6 HThj Thu Giang I C8nmrAng 150.70 150.70 100,000 15,070,000 80,000 15,070,000 6,760,000 8,310,000 

29 CTU15 TrMThjThu Phtrang 1 COntrüng 1.30 1.30 80,000 104,000 66,000 104,000 1o4,000 

30 CTh 13 Than m Anh 1 COn trüng 75,000 66,000 948,000 948,000 

31 H1'N09 Nguy&tHMg !Ianh I 

I 

PPTNv8TKSH 116.50 116.50 80,000 9,320,000 70,000 9,320,000 9,320,000 

32 HTNIO Nguy&iThjNgoc Dinh PPTNViTKSH 181.10 181.10 80,000 14,488,000 70,000 14,488,000 14,488,000 

33 HTNO2 NguyanThjAi Nghla I PFFNviTKSH 101.70 101.70 80,000 8,136,000 70,000 8,136,000 8,136,000 

34 HTNO8 DThI Hu&ng 1 PPTN4TKSH 6.10 6.10 85,000 518,500 70,000 518,500 518,500 

35 HTNO1 PhanThi ThOy I PPTNvITKSH 19.60 19.60 80,000 1,568,000 70,000 1,568,000 1.568.000 

36 DTCO1 VOVAn Liét 1 Ditruyangiang 31.10 31.10 100,000 3,110,000 80,000 3,110,000 3,110,000 

37 DTCO9 ViiThjThiy Hang I Ditruyingióng 110.10 110.10 80,000 8,808,000 70,000 8,808,000 1,417,000 7,391,000 

38 DTCO2 VOmjThu HiM 1 Ditniyangi&ig 183.80 183.80 100,000 18,380,000 80,000 18,380,000 5,048,000 13,332,000 

39 DTCI3 TrMV8n Quang 1 Dimniyingiang 9.10 9.10 100,000 910,000 80,000 910,000 910,000 

40 DTCI4 BoOn Thu Thüy I DitruyOngi6ng 18.50 18.50 80,000 1,480,000 70,000 1,480,000 1,480,000 

41 DTCIO Ph9mThj NgQc I Ditruyingimg 2.30 2.30 80,000 184,000 70,000 184,000 184,000 

42 DTCO8 NgoThjHMg Tuoi 1 DitruyOngiMg 10.80 10.80 85,000 918,000 70,000 918,000 918,000 

43 DTCOS LOThjTuyt Chain I DitruyOngi6ng 14.60 14.60 85,000 1,241,000 70,000 1,241,000 1,241,000 

44 DTCO7 Nguy&iThanh Tuàn 1 DitruyOngiOng 19.70 19.70 90,000 1,773,000 80,000 1,773,000 . 1,773,000 

45 

46 

DTCO3 TrM Thien Long 1 Di mruyin g16ng 80,000 66,000 

RAQI4 NguyanThj Pbuqng 1 RHQviCanhquan 12.57 12.57 80,000 1,005,600 66,000 1,005,600 
i3OOs,6Of. 

FH,.  

47 RAQO6 PhmThjMinh Phtrqng I RHQvaCanhquan 83.90 83.90 95,000 7,970,500 80,000 7,970,500 
7,97O/ ' 

HOC VI* -- 
48 RAQO3 ViIThanh Rh 1 RHQviCinhquan 218.90 200.00 85,000 17,000,000 18.90 70,000 1,323,000 18,323,000 1,204,000 

17.11.1 

15.6,3\ 

ffcDf 
NONG NGHIEE) 

VIET NAM 49 RAQO8 TrMTh)Minh H&ng 1 RHQvuCanhquan 303.50 200.00 100,000 20,000,000 103.50 80,000 8,280,000 28,280,000 12,624,000 
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50 RAQO7 VuQuS'nh Hoa 1 RHQviClnhquan 59.10 59.10 80,000 4,728,000 66,000 4,728,000 4,728,000 

51 RAQIO NguynAnh Dire 1 RHQviCinhquan 173.00 173.00 80,000 13,840,000 66,000 13,840,000 13.840.000 

52 RAQII Bàn Ngqc Tn 1 RHQ va Clnh quan 80,000 66,000 

53 RAQI3 PhgmmjBich Phuang 1 RHQvlCdnhquan 96.60 9660 75,000 7,245,000 66,000 7,245,000 7,245,000 

54 SLYO7 Diwng Huyn Trang 1 Sinh I thrc v8t 80,000 66,000 6,015,445 

55 SLYO6 Phgm Tun Anh 1 Sinh I thtrc vlt 80,000 70,000 

56 SLYO4 TrAn Anh Tun I Sinh t thoc VII 85,000 70,000 

57 SLYOS Nguyn TM Phiwng Dung I Sinh l thtrc 41 80,000 66,000 8,362,211 

58 SLYOI Nguyn Van Phir 1 Sinh l thuc 41 95,000 70,000 652,602 

59 SLYO9 VflTin Bmnh I SinhIt1nrcv8t 80,000 66,000 5,101,989 

60 SLYOS VO NgQc Lan 1 Sinh I thuc vlt 80,000 70,000 2,242,796 

61 TVAO7 NguynHOu Cithng 1 Thcv8t 80,000 66,000 2,416,777 

62 TVAOS Pham Thi Huyèn Trang 1 Thrc vlt 80,000 66,000 3,285,416 

63 TVAIO Phung Thj Thu HI 1 mucvlt 80,000 70,000 

64 TVAOS IrAn Binh DI I Thre 4 85,000 66,000 1,280,703 1,280,703 

65 TVAO6 PhmPhir Long 1 Thtrc4t 80,000 66,000 3,817,807 

66 CNKI4 BiiiV8n DoIn 2 Channuoichuylnkhoa 339.00 200.00 100,000 20,000,000 139.00 80,000 11,120,000 31,120,000 2,388,500 28,731,500 

67 CNKO6 Holng Anh TuAn 2 Ch8n nuOi chuyên khoa 66.70 66.70 80,000 5,336,000 66,000 5,336,000 5,336,000 

68 CNK22 NguynTh4 Pltuong 2 ChannuOichuylnkhoa 31.50 31.50 75,000 2,362,500 66,000 2,362,500 2,362,500 

69 CNK19 DioThi Hip 2 ChlnnuOichuyOnkhoa 75,000 66,000 

70 CNKI3 NguyAnXuln Trach 2 Ch8nnuôichuylnkhoa 493.10 200.00 100,000 20,000,000 293.10 80,000 23,448,000 43,448,000 19,977,000 23,471,000 

71 CNKI2 Nguy&iNgoc BAng 2 Channuôichuylnkhoa 80,000 66,000 

72 CNKI6 V8IE)inh Ton 2 Channuôichuydnkhoa 464.50 200.00 100,000 20,000,000 264.50 80,000 21,160,000 41,160,000 5,533,500 35,626,500 
PH 

73 CNKO2 Ld HOu HiAn 2 ChIn nuôi chuyOn Ichon 80,000 66,000 7q 
74 CNKIO NguylnThiDuang HuyAn 2 ChinuuôichuyOnkhoa 316.60 200.00 80,000 16,000,000 116.60 66,000 7,695,600 23,695,600 10,712,000 12 HOC V N '' 

75 CNK18 HlnQuang Hnh 2 ChannuOichuylnkhoa 95.17 95.17 80,000 7,613,600 70,000 - 7,613,600 7(1;oNG NGHP 

76 CNKII TrAn Hip 2 ChlnnuOichuydnkhoa 419.12 200.00 90,000 18,000,000 219.12 80,000 17.529,600 35,529,600 6,234,000 29,',°øc VIçT 
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77 DTGO4 PhanXuän Hio 2 DitniyMGiónggiasOc 297.80 200.00 100,000 20,000,000 97.80 80,000 7,824,000 27,824,000 19,691,000 8,133,000 

78 DTGIO DThI Hue 2 Ditruy&nGi6nggiasic 80,000 66,000 

79 DTGO5 Hi Xudn B 2 Di txuyen Giing gin sOc 110.05 110.05 80,000 8,804,000 70,000 8,804,000 2,814,500 5,989,500 

80 DTGO7 D6Duc Luc 2 DitruyOnGi6nggiasic 143.70 143.70 95,000 13,651,500 80,000 13,651,500 13,651,500 

81 DTGO9 NguyenHoang Thjnla 2 DitruylnGi6nggiasOc 9.00 9.00 90,000 810,000 80,000 810,000 810,000 

82 DTGO8 Nguyen Clii Thành 2 Di uuyln Gi6ng gia sic 0.80 0.80 80,000 64,000 70,000 64,000 64,000 

83 DTGO6 Chu Tuen Thjnh 2 Di truyln Gi6ng gia sOc 75,000 66,000 

84 SHDO7 NguyenThj Vinh 2 Sinhhocd6ngvOt 263.10 200.00 80,000 16,000,000 63.10 70,000 4,417,000 20,417,000 20,417,000 

85 SHDO6 Duong Thu Hirang 2 Sinb hc dOng  vOl 112.10 112.10 80,000 8,968,000 66,000 8,968,000 8,968,000 

86 SHDOS Nguyen Thj NguyCt 2 Sinh hoc ding vlt 56.60 56.60 90,000 5,094,000 70,000 5,094,000 5,094,000 

87 SHDO8 Tren Bich Phuong 2 Sinh hçc ding vOl 327,00 200.00 80,000 16,000,000 127.00 70,000 8,890,000 24,890,000 4,498,000 20,392,000 

88 DTAO7 Bw Quang Tu.4n 2 Dinh duOng vi Thin in 287.50 200.00 100,000 20,000,000 87.50 80,000 7,000,000 27,000,000 11,636,500 15,363,500 

89 DTAO3 LI Viet Phuong 2 Dinh duOng vi Thin in 367.50 200.00 80,000 16,000,000 167.50 70,000 11,725,000 27,725,000 9,834,500 17,890,500 

90 DTAO6 BOng ThOy Nhung 2 Dinh duOng vi Thin in 265,70 200.00 95,000 19,000,000 65.70 80,000 5,256,000 24,256,000 6,776,000 17,480,000 

91 DTAOS NguyenThjTuyet IA 2 DinhduängviThOcin 370.30 200.00 90,000 18,000,000 170.30 80,000 13,624,000 31,624,000 4,095,000 27,529,000 

92 HSDOI BOng 1'hai Hil 2 HOa sinh dOug  v51 329.80 200.00 100,000 20,000,000 129.80 80,000 10,384,000 30,384,000 II,! 77,500 19,206,500 

93 USD06 BinhTh) YIn 2 HoasinhdOngvOt 133.90 133.90 75,000 10,042,500 66,000 10,042,500 10,042,500 

94 HSDO4 Bin Huy Doanh 2 Hiasinh dOngvOt 330.20 200.00 80,000 16,000,000 130.20 70,000 9,114,000 25,114,000 8,105,500 17,008,500 

95 SLDO4 NguyCn BO Mu 2 Sinh ly - TOp  tinh d4ng vOl 105.70 105.70 100,000 10,570,000 80,000 10,570,000 10,570,000 

96 SLDOS NguyCn Tb) Plurung (hang 2 Sinh I - TOp  huh ding vOl 96.10 96.10 80,000 7,688,000 70,000 7,688,000 7,688,000 

97 SLDO7 Cli liii ThIn Thu 2 Sinh ly  - TOp huh dông v41 45.30 45.30 85,000 3,850,500 70,000 3,850,500 3,850,500 

98 SLDO6 Pham Kim Ding 2 Sinh ly - TOp  huh  dOug vOt 277.10 200.00 95,000 19,000,000 77.10 80,000 6,168,000 25,168,000 2,784,000 22,384,000 

99 SLDO8 Nguyen COng OOnh 2 Sinh ly - TOp  dub 44ng vOl 109.37 109.37 60,000 6,562,200 62,000 6,562,200 6,56 
4; 

100 K}1D06 Nguyen HOu minh 3 KKDvaDDcâytr6ng 10.00 10.00 100,000 1,000,000 80,000 i,000,000 . I ,, ' 

'S 

101 KHD10 PhanQuic Hung 3 KKDviDDciyhr&ig 3.50 3.50 95,000 332,500 80,000 332,500 332M0C  VI, 

102 KHDO3 LuylnHOu Cli 3 KKDv*DDclytreng 152.00 152.00 85,000 12,920,000 70,000 12,920,000 . 3,073,000 (, c 
NGHI - 

103 KIIDO5 CaoVilt Hi 3 K.KDviDDc&y1r6ng 7.00 7.00 100.000 700,000 80,000 700,000 
VIETNA 

",00 

4124 



STT - 
Ma GV 

- - tic dçm Ten - Ma - - 
B mon 

So tiOt 
con lat 

thanh toOn 
(tiOt) 

SO tit, So tiOn Bô sung 
nam hc 

trnOc 
(dOng) 

Trr s chi 
thua nam 
h9c truó'c 

(dOug) 

Trsr s 
NCKH con 

thiu 
(dOng) 

- - 
Da nhan 
(doug) 

. . 
So con nhan 

(dOug) 

Truy thu Iai 
. 

do ch,i than 
(dong) 

Truy thu Iai 
do thicu gte 

(dong) 
Tit vuQt 
(1-200) 

Don giá 
(dOug) 

ThOnh 
tiOn (dOug) 

v 

trO On 

Don giá 
(dOu1g) 

Thành 
tiln (dOng) 

Tang S tiOn 
(dOng) 

104 KHD ii HoOng QUÔC Vit 3 KKD vi DD cay tring 75,000 66,000 

105 NHOO5 NguynThanh Trung 3 KKDviDDcAytrng 35.80 35.80 80,000 2,864,000 66,000 2,864,000 2,864,000 

106 NHOO7 NguynThu Ha 3 KKDviDDciytr6ng 19.60 19.60 85,000 1,666,000 70,000 1,666,000 840,000 826,000 

107 NHOO8 NguynV8n Thao 3 KKDviDDcaytrang 9.50 9.50 80,000 760,000 70,000 760,000 4,185,150 3,425,150 

108 TNNOS NgoThj Dung 3 QuOni1iinguyOn 21.56 21.56 80,000 1,724,604 70,000 1,724,604 3,061,500 1.336,896 

109 TNNO3 Nguyn Thj Giang 3 Qudn I lii nguyen 80,000 70,000 

110 1'NNO2 NgoThanh San 3 QudnItiinguyOn 12.22 12.22 80,000 977,650 70,000 977,650 977,650 

111 TNN1O VOThj Xudn 3 Qu8nItiinguyCn 2.28 2.28 80,000 182,062 70,000 182,062 182,062 

112 STN13 Nguy&iThu Thu' 3 Quinl'tiinguyOn 80,000 70,000 

113 STN2O Nong HOts Dsrong 3 Quan l lii ngnyOn 2.95 2.95 80,000 235,683 66,000 235,683 235,683 

114 QHDO4 DThj Tim 3 Quyhochdt 64.77 64.77 100,000 6,477,000 80,000 6,477,000 6,477,000 

115 QHDO8 VfiThj Thu 3 QuyhoachdAt 0.50 0.50 80,000 40,000 66,000 40,000 40,000 

116 QHD01 NguynQuang Hçc 3 Quyhogchdt 5.70 5.70 100,000 570,000 80,000 570,000 570,000 

117 QHDO7 Nguy&oKhâcVigt Ba 3 QuyhogchdAt 4.40 4.40 80,000 352,000 66,000 352,000 352,000 

118 QHDO6 QuyOnThjLan Phtrang 3 QuyhoachdOt 23.70 23.70 80,000 1,896,000 70,000 1,896,000 1,896,000 

119 QHDOS NguyOnTuOn Anh 3 Quyhoachdt 7.70 7.70 80,000 616,000 66,000 616,000 616,000 

120 QI1D03 D Van Nha 3 Quyhoachdat 54.60 54.60 95,000 5,187,000 80,000 5,187,000 5,187,000 

121 QHDO9 Nguy&sQuang Huy 3 QuyhoachdAt 3.30 3.30 75,000 247,500 66,000 247,500 247,500 

122 QDD01 NguynThjThu Hsrang 3 Quinldtdai 7.13 7.13 80,000 570,168 70,000 570,168 570,168 

123 QDDO7 001 LO Vinh 3 Quan i dOt dai 80,000 66,000 

124 QDDO6 NguynVan QuOta 3 Quin1thdai 5.29 5.29 90,000 475,907 70,000 475,907 475,907 

125 QDDOS D0Th)Dirc Hgnh 3 QudnIdOtdai 15.17 15.17 90,000 1,365,645 80,000 1,365,645 1,365,645 

126 QDDO2 BOiNguy4n Hgnli 3 QuinIdOtdai 13.72 13.72 80,000 1,097,421 70,000 1,097,421 1,097,421 - 

127 QDDO8 NgOThj HO 3 QuinlydAtdai 2.38 2.38 80,000 190,056 70,000 190,056 
PH 

. 0 . 

128 QDDO9 Phanm)Thanh HuyOn 3 QuinldOtdai 18.70 18.70 95,000 1,776,411 80,000 1,776,411 ,/<6,I1oC VIEW 
129 QDD10 Ph8mPhsxang Nam 3 QunlydOtdai 11633 116.33 90,000 10,469,944 80,000 10,469,944 (D4ttôtiG  NGHIEP 

130 QDD11 ViiThanh BiOn 3 QuinldOtdai 1.69 1.69 75,000 126,449 66,000 126,449 "1; .6VET  NAM ° 
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131 TBDO9 PhanmOnh Ni 3 TrOcdjabdnd6 80,000 66,000 

132 TBDO8 Nguy&l Dinh Trung 3 Trc dia bàn ds 70.00 70.00 80,000 5,600,000 70,000 5,600,000 5,600,000 

133 TBDO2 NguynThiThu Hin 3 TrOcdjabdndO 377.35 200.00 85,000 17,000,000 177.35 70,000 12,414,500 29,414,500 4,641,000 24,773,500 

134 TBDOS Phan yIn KhuO 3 Trác dja bàn dO 320.00 200.00 80,000 16,000,000 120.00 70,000 8,400,000 24,400,000 24,400,000 

135 TBDO3 Trn TrOng Phuong 3 TrAc dia  bàn dO 481.60 200.00 95,000 19,000,000 281.60 80,000 22,528,000 41,528,000 13,040,000 28,488,000 

136 TBDO7 NguynDOc Lc 3 TrOcdjabOndO 80,000 66,000 

137 TFDO7 NguynDOc Thu4n 3 8{4th0ngU5à1nguy0nm6itru&ng 32.46 32.46 80,000 2,596,417 70,000 2,596,417 2596,417 

138 TTDO4 Là rh) Giang 3 114 thOng U hi nguYen mOi intang 151.76 151.76 95,000 14,417,184 80,000 14,417,184 632,000 13,785,184 

139 TTDO6 Pham Vin VIn 3 114 thOng U hi nguyen môi 1ru6ng 264.45 200.00 85,000 17,000,000 64.45 70,000 4,511,254 21,511,254 13,125,000 8,386,254 

140 TI'DO I TrOn QuOc Vinh 3 114 thOng U hi nguyen môi tru&ng 265.44 200.00 95,000 19,000,000 65.44 80,000 5,235,497 24,235,497 9,704,000 14,531,497 

141 TFDO2 Doàn manIa ThOy 3 1{41h0ng U tài nguyCn môi tnrOng 11.69 11.69 80,000 935,580 70,000 935,580 935,580 

142 TTDO8 DO Th) Loan 3 814 thOng U hi nguyen mOi truing 80,000 66,000 

143 STN1S NguyOnTh)Thu Ha 3 H4thOngTFtiinguyenmoitruing 80,000 66,000 

144 HOA2I NguyOnThi HiOn 3 Hoahçc 131.10 131.10 80,000 10,488,000 70,000 10,488,000 2,060,500 8,427,500 

145 HOAO1 Doin1'h)Thu Ai 3 1108 hc 5.30 5.30 85,000 450,500 70,000 450,500 450,500 

146 HOAI2 NguyOnNgc KiOn 3 Hoehoc 12.10 12.10 80,000 968,000 66,000 968,000 968,000 

147 HOAO2 NguyOn Tb) HOng Hgnh 3 Hoi hc 210.70 200.00 95,000 19,000,000 10.70 80,000 856,000 19,856,000 6,896,000 12960,000 

148 HOAI7 TrOnThanh Hal 3 Hoáhçc 47.00 47.00 85,000 3,995,000 66,000 3,995,000 3,995,000 

149 HOAO7 Là Tb) Thu Huong 3 Hoi hc 72.40 72.40 80,000 5,792,000 70,000 5.792,000 5,792,000 

150 H0A24 Hoãng Hi4p 3 Hoihcc 96.00 96.00 80,000 7,680,000 70,000 7,680,000 7,680,000 

151 HOA18 HanThjPhsxong Nga 3 Hoahoc 15.30 15.30 80,000 1,224,000 66,000 1,224,000 1,224,000 

152 H0A26 Ngô rh) Thuong 3 Hoá hoc 7.00 7.00 80,000 560,000 66,000 560,000 560,000 

153 H0A27 ChuTh) Thanh 3 Hoi hoc 36.80 36.80 75,000 2,760,000 66,000 2,760,000 2,760,000 - 

154 H0A28 LOThiMai Linh 3 Hoihcc 1.50 1.50 75,000 112,500 66,000 112,500 
, 

11/ t 
4P' 47' 

155 VSVOS NguynThO Binh 3 Visinbv4t 80,000 70,000 8,448,534 HG)C)i., : 1:8 

156 VSVO4 DinhHOng DuyCn 3 Visinhv6t 85,000 70,000 3,670,463 

157 VSVO9 Nguyn TO Di4p 3 Vi sinh vat 80,000 66,000 4,710,397 
VjT 9  
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158 VSVO7 Nguyn Thj Kliãnh Huyn 3 Vi sinh v6t 75,000 66,000 61,927 61.927 

159 VSVIO NguyOnXudn Hôa 3 Visinhvlt 80,000 70,000 3,011,063 3,011,063 4,898,088 

160 VSVO3 VOThI HoIn 3 Visinhv4t 80,000 70,000 11,051,975 11,051,975 4,147,998 

161 VSVO2 Nguy&iThj Minh 3 Visinh4t 95,000 80,000 

162 STN11 DiwngThj Huyn 3 SinhthlinOngng)iilp 80,000 66,000 

163 STNO3 PhanThj Tháy 3 SinhthIin6ngnghi4p 5.81 5.81 80,000 465,129 70,000 465,129 465,129 

164 STNO7 NguynThjBich Yen 3 SinhthlinOngnghip 1.03 1.03 85,000 87,951 70,000 87,951 87,951 

165 STNO8 Pligni Van Hi 3 Sinh thai nông nghiep 85,000 66,000 2,265,972 2,265,972 

166 STN10 Nguyn Tuy& Lan 3 Sinh thai nOng nghi4p 80,000 66,000 

167 STN1S Nguy&iE)inh Thi 3 Sinhthhinongnghip 1.24 1.24 90,000 111,971 70,000 111,971 111,971 

168 STN17 Ng6 The An 3 Sinh thai nông ngh14p 0.85 0.85 95,000 80,745 80,000 80,745 80,745 

169 STN01 TrnDÜc Vi6n 3 Sinhth6inöngnghip 100,000 80,000 

170 STNO2 PhanThiBli Luyen 3 Sinhthiinóngnghi4p 2.06 2.06 80,000 164,569 66,000 164,569 1,499,219 1,334,650 

171 STNI6 TrenThanh Van 3 SinhthIinongnghidp 80,000 66,000 

172 STNI9 TrenNguyen BAng 3 Sinhthái nongnghip 80,000 66,000 

173 CMTO5 TrjnhQuang Huy 3 Côngngh4móilruang 85,000 70,000 

174 CMTIO NguyAnmjThu HI(B) 3 Congnghmoitruong 80,000 70,000 ________ 7,140,905 

175 CMTO9 NguyAnNgoc Tü 3 Côngnghmôitrithng 80,000 70,000 43449 

176 CMTO6 LThjThu HI 3 Côngng1i4maitrung 80,000 66,000 2,085,674 2,085,674 14,167,127 

177 CMT1I He Thj Thüy HAng 3 C6ng ngh8 môi tnthng 80,000 70,000 7,330,513 

178 QMTO3 VOHOu Cong 3 Cóngnghdmoitru6ng 80,000 80,000 

179 CMTO8 E)IoThjThay Linh 3 Côngngh4m6itnrông 75,000 66,000 9,950,968 9,950,968 12,916,131 

180 QIvITIO Nguyen Thanh Lam 3 Qudnlymoitnthng 188.33 188.33 95,000 17,891,665 80,000 17,891,665 _________ 

181 QMTO6 NguyCnThiBich HI 3 Qulnl9môilnthng 113.55 113.55 80,000 9,083,758 70,000 9,083,758 

182 QMTO2 Cao Trithng Son 3 Quisi ly môi lruông 237.37 200.00 80,000 16,000,000 37.37 80,000 2,989,883 18,989,883 1,995,500 C VIEN \ 
183 QMTO5 E)inhThjHli VIn 3 Quinlymôilnzông 198.90 198.90 80,000 15,911,666 70,000 15,911,666 1,443,000 

( 
4 G NGHI - 

184 QMTO8 NguyAnThjHirong Giang 3 QadnIm6imnthng 92.61 92.61 85,000 7,871,899 70,000 7,871,899 2,268,000 \\ .i3,fl$ T NA 
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185 QMT01 Nguyln Tla( H6ng Ngc 3 Quan l môt truOng 191.54 191.54 80,000 15,323,183 70,000 15,323,183 5,557,500 9.765,683 

186 QMTO4 Luo'ngDfrc Anh 3 Quinlymôitnrong 80,000 66,000 

187 CHOO8 LOMinh Lu 4 Cohock5tthu9t 221.50 200.00 100,000 20,000,000 21.50 80,000 1,720,000 21,720,000 21,720,000 

188 CHOO2 NguynChung Thông 4 CohQckthu9t 225.52 200.00 80,000 16,000,000 25.52 70,000 1,786,400 17,786,400 631,800 17,154,600 

189 CHO14 Nguyn Xuln Thit 4 Co hoc k51thu81 241.50 200.00 90,000 18,000,000 41.50 80,000 3,320,000 21,320,000 4,072,500 17,247,500 

190 CI1016 NguynThj Hgnh Nguyen 4 Cohok5ithut 444.30 200.00 75,000 15,000,000 244.30 66,000 16,123,800 31,123,800 15,661,800 15,462,000 

191 CHOO4 Duong Thânh Huln 4 Co hoc k tho4t 415.30 200.00 80,000 16,000,000 215.30 70,000 15,071,000 31,071,000 13,187,000 17,884,000 

192 TDHOI NgO Tn Duong 4 TordOng hóa 589.15 200.00 95,000 19,000,000 389.15 80,000 31,131,858 50,131,858 21,272,500 28,859,358 

193 TDHO2 Nguy&i Thai Hoc 4 Tv dIng hon 575.35 200.00 80,000 16,000,000 375.35 66,000 24,773,217 40,773,217 14,728,900 26,044,317 

194 TDHO9 NguynVAn Dièu 4 Td4nghOa 75,000 66,000 

195 TDHO4 Nguy&n Kim Dung 4 Tv dIng hOa 80,000 70,000 

196 TDHOS Dng Tin) Thily Huyn 4 T dIng hOa 427.80 200.00 80,000 16,000,000 227.80 70,000 15,946,000 31,946,000 13,032,500 18,913,500 

197 DIEO8 Nguy&i Tin) HiOn 4 Co sO k thu8t diln 272.35 200.00 85,000 17,000,000 72.35 70,000 5,064,500 22,064,500 22,064,500 

198 DIEI3 Mai Tin) Thanh flOy 4 CosOk9thu4tdi0n 234.30 200.00 80,000 16,000,000 34.30 66,000 2,263,800 18,263,800 18,263,800 

199 DIEI4 Nguy&n Tin) Tuyt Nhung 4 Co sO k5i thu9t diln 141.70 141.70 80,000 11,336,000 66,000 11,336,000 11,336,000 

200 DIEO5 Ngô Phuong ThOy 4 CosOk9thu4tdi0n 424.90 200.00 75,000 15,000,000 224.90 66,000 14,843,400 29,843,400 29,843,400 

201 DIEO6 Nguy&i Dire Duong 4 Co sO k thult diln 436.50 200.00 75,000 15,000,000 236.50 66,000 15,609,000 30,609,000 30,609,000 

202 KLS12 Nguy&i NgQc CuIng 4 Cong nghI co khi 729.20 200.00 80,000 16,000,000 529.20 66,000 34,927,200 50,927,200 14,361,700 36,565,500 

203 KLSO7 Nguyin Tin) Thu Trang 4 COng nghl Co khI 75,000 66.000 

204 KLSO9 Tóng Ngoc Tu6n 4 COng nghl khi 554.70 200.00 90,000 18,000,000 354.70 70,000 24,829,000 42,829,000 16,419,000 26,410,000 

205 KLS 11 Nguy&i HOn Huirng 4 COng nghl co khi 858.30 200.00 80,000 16,000,000 658.30 66,000 43,447,800 59,447,800 34,358,800 25,089,000 

206 MNN01 LI yIn Bich 4 MayNNviThgcphlm 95,000 70,000 18,149,500 18,149,500 21,079,000 

207 MNNO2 Hoing Dinc LiOn 4 MOy NN vO Th0c phim 100,000 80,000 7,879,000 ' 95.000 7) 

208 MNNO7 Luong Tin) Minh Chlu 4 MOy NIl vO Thuc phlni 80,000 66,000 

209 MNNII LI Vii QuOn 4 MayNNvaThucphini 85,000 70,000 f • ' ,,1,9 

NGHIP 
,0 

210 TBIO5 HoangXuan Anh 4 MayNNvalhucphlm
- 

19.10 19.10 90,000 1,719,000 70,000 1,719,000 . l000_T 

NONG 

NAM 
. 

211 T13109 TrnNhu Khlnh 4 MiyNNvOThvcphim 80,000 66,000 
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212 TBIO4 Ngô Thj Hién 4 May NN Va Thtzc phm 24.40 24.40 80,000 1,952,000 66,000 1,952,000 1,952,000 

213 TBIO2 NguynThanh Hal 4 MayNNvaThucph.4m 1.05 1.05 85,000 89,250 70,000 89,250 89,250 

214 DLUO2 HOn Trung Dung 4 D4ngItrc 24590 200.00 95.000 19,000,000 45.90 70,000 3,213,000 22,213,000 48,000 22,165,000 

215 DLUO8 BwVi4t DCrc 4 D4ngltrc 613.00 200.00 90,000 18,000,000 413.00 70,000 28,910,000 46,910,000 11,407,500 35,502,500 

216 DLUI6 DTrung Thtrc 4 DOngloc 397.20 200.00 80,000 16,000,000 197.20 66,000 13,015,200 29,015,200 7,904,000 21,111,200 

217 DLUlS Nguy&iTrvng Minh 4 D4ngltrc 207.70 200.00 75,000 15,000,000 7.70 66,000 508,200 15,508,200 15,508,200 

218 DLUI1 DngNgoc Danh 4 DOngIoc 676.00 200.00 80,000 16,000,000 476.00 66,000 31,416,000 47,416,000 12,616,500 34,799,500 

219 DLU18 NguynMnh Trtthng 4 D6ngluc 3.00 3.00 60,000 180,000 62,000 180,000 180,000 

220 DLU17 NôngVän Nam 4 DOug lore 265.00 200.00 65,000 13,000,000 65.00 66,000 4,290,000 17,290,000 2,094,000 15,196,000 

221 HTDIO DOo Xuãn Tin 4 H4 thOng 6i4n 339.60 200.00 80,000 16,000,000 139.60 70,000 9,772,000 25,772,000 25,772,000 

222 HTD12 NgôQuang U'ttc 4 H4thOngdi4n 7.10 7.10 80,000 568,000 70,000 568,000 568,000 

223 TDHI 1 Nguyn Quang Huy 4 H4 thOng 614n 426.20 200.00 80,000 16,000,000 226.20 70,000 15,834,000 31,834,000 11,102,000 20,732,000 

224 HTDO8 NguynThi DuyOn 4 H4thOngdi4n 89.80 89.80 80,000 7,184,000 70,000 7,184,000 7,184,000 

225 HTDOI NguyOnThjHuyOn Thanh 4 H4thOngdi4n 69.70 69.70 80,000 5,576,000 66,000 5,576,000 5,576,000 

226 HTDO2 Phgm Thj Lan Htrang 4 114 thOng 6i4n 80,000 66,000 

227 HTDO9 Nguy&i Xu.ln Trirmg 4 114 thOng diOn 9.65 9.65 85,000 820,250 70,000 820,250 820,250 

228 HTDO7 Nguy&i Xu8n HiOu 4 114 thOng diOn 80,000 66,000 

229 KTOO9 Nguyn liii Thu QuS'nh 5 Kinh tO 876.45 200.00 80,000 16,000,000 676.45 70,000 47,351,500 63,351,500 30,528,500 32,823,000 

230 KTOO1 Nguy6n TOt ThIng 5 KinhtO 35.70 35.70 85,000 3,034,500 70,000 3,034,500 3,034,500 

231 KTOO7 IrOn Dirc Tn 5 Kinh tO 586.60 200.00 80,000 16,000,000 386.60 70,000 27,062,000 43,062,000 18,508,000 24,554,000 

232 KTOI3 Ngô Minh HOi 5 Kinhil 647.05 200.00 80,000 16,000,000 447.05 70,000 31,293,500 47,293,500 17,911,300 29,382,200 

233 KTOOS Thai Tlij Nhung 5 Kinh tO 23.90 23.90 80,000 1,912,000 66,000 1,912,000 1,912,000 

234 KTOOS Nguy&t TM HuyOn Chain 5 Kinh tO 520.10 200.00 80,000 16,000,000 320.10 70,000 22,407,000 38,407,000 20,160,400 18,246,600 

235 KTOO6 DoOrs Bich Hgnh 5 Kinh tO 928.60 200.00 80,000 16,000,000 728.60 70,000 51,002,000 67,002,000 29,177,200 37,824,: . 
I, 

. 

236 KTOIS D6ngThanh Mai 5 KinhrO 452.20 200.00 80,000 16,000,000 252.20 70,000 17,654,000 33,654,000 20,410,300 
f 

132/  A:' HOC EN 

237 KTO17 BOiThKhOnh HOa 5 KinhtO 83190 200.00 80,000 16,000,000 631.90 70,000 44,233,000 60,233,000 22,741,000 ''' NONG GHIEP 

238 KTOI8 PhanXuln TIn 5 KinhtO 75,000 66,000 297,000 AM 
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239 KTOI4 Trn Thj Minh HOa 5 Kmh t 395.70 200.00 75,000 15,000,000 195.70 66,000 12,916,200 27,916,200 588,000 27,328,200 

240 P1'N09 Nguyn Minh DOc 5 Kinh t 655.90 200.00 85,000 17,000,000 455.90 70,000 31,913,000 48,913,000 22,816,500 26,096,500 

241 KTMO4 NguynVan Song 5 KinhtTiinguy6nviMT 36.40 36.40 100,000 3,640,000 80,000 3,640,000 3,640,000 

242 KTMO9 Trn Thj Thu Trang 5 Kinh t Iii nguyen vi MT 27.60 27.60 80,000 2,208,000 70,000 2,208,000 2,208,000 

243 KTMOS D rh) Dip 5 Kinh t Tii nguydn vi MT 282.60 200.00 80,000 16,000,000 82.60 70,000 5,782,000 21,782,000 14,870,000 6,912,000 

244 KTMO7 PhgmThanh Lan 5 KinhtTiinguy6nviMT 19.10 19.10 80,000 1,528,000 70,000 1,528,000 1,528,000 

245 KTMO6 Nguyn Mu DOng 5 Kinh t Tii nguyen vi MT 250.10 200.00 100,000 20,000,000 50.10 80,000 4,008,000 24,008,000 24,008,000 

246 KTMOI Nguy&i Htiu Clip 5 Kinh ti TM nguyen vi MT 296.90 200.00 80,000 16,000,000 96.90 70,000 6,783,000 22,783,000 8,339,500 14,443,500 

247 KTM1S HoingThj Hang 5 Kinht)TiinguyCnviMT 80,000 66,000 

248 KTM16 NguynMnh Hiu 5 KinhtiTiinguyCnviMT 75.20 75.20 75,000 5,640,000 66,000 5,640,000 5,640,000 

249 KTMO2 HNg09 Cuông 5 KinhtiTiinguylnviMT 114.50 114.50 80.000 9,160,000 70,000 9,160,000 9,160,000 

250 KTMI4 Nguyn 'Di) Hal Ninh 5 Kinh ti TM nguydn vi MT 224.95 200.00 80,000 16,000,000 24.95 70,000 1,746,500 17,746,500 17,746,500 

251 KTM1O Nguy&tThiNgQc Thuong 5 KinhtiTiinguydnviMT 117.20 117.20 80,000 9,376,000 70,000 9,376,000 1,781,000 7,595,000 

252 KTM1 1 L4 Phuong Nam 5 Kinh t) Til nguyin vi MT 269.60 200.00 80,000 16,000,000 69.60 70,000 4,872,000 20,872,000 8,372,000 12,500,000 

253 PTNO1 Mai Thanh COc 5 Phit trn)n nOng thOn 342.80 200.00 100,000 20,000,000 142.80 80,000 11,424,000 31,424,000 2,397,000 29,027,000 

254 9TH 18 Quyn DInh Hi 5 Phit trim nOng thOn 553.60 200.00 85,000 17,000,000 353.60 70,000 24,752,000 41,752,000 15,111,000 26,641,000 

255 P1'N07 Mai Lan Phuang 5 Phattriinnongthon 637.10 200.00 85,000 17,000,000 437.10 70,000 30,597,000 47,597,000 17,883,000 29,714,000 

256 PTNO6 NguymnThjMiith Hi)n 5 PhittriinnongthOn 297.30 200.00 100,000 20,000,000 97.30 80,000 7,784,000 27,784,000 9,896,000 17,888,000 

257 PTN19 Nguymn Thj Thu Phuong 5 Phát fun nOng thOu 453.20 200.00 80,000 16,000,000 253.20 70,000 17,724,000 33,724,000 2,411,500 31,312,500 

258 PTN11 D Th Nhii 5 Phit trim nOng thOn 133.80 133.80 80,000 10,704,000 70,000 10,704,000 8,697,000 2,007,000 

259 PTNO3 Bach V8n ThOy 5 Phittriinnongthon 177.20 177.20 80,000 14,176,000 70,000 14,176,000 14,176,000 

260 PTNO8 96 rh) Thanh Huymn 5 Phat thin nOng thOn 292.40 200.00 80,000 16,000,000 92.40 70,000 6,468,000 22,468,000 7,884,500 14,583,500 

261 PTN12 Nguyin ml Phuong 5 Phit trim nOng thOu 46.50 46.50 80,000 3,720,000 70,000 3,720,000 3.720.000,,'_.N 

262 PTNIO TrinMgith Hal 5 PhittriinnOngthOn 350.70 200.00 80,000 16,000,000 150.70 70,000 10,549,000 26,549,000 10,185,500 16,363.1' 

HOCV1EN ' 
263 PTN2O Tr#n Nguyen Thành 5 Phit trim nông th 75,000 66,000 ci 

264 KNNI1 06 Kim Chung 5 KinhtiNNviChInhthch 261.80 200.00 100,000 20,000,000 61.80 80,000 4,944,000 24,944,000 24,9 ,'i' 

VIET NAM 
265 KNNI5 Nguyin Thj ThOm 5 Kinh ti NN vi Chinh sich 492.60 200.00 80,000 16,000,000 292.60 70,000 20,482,000 36,482,000 13,357,500 23,124, 1 
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266 KNN 12 Nguyn Phuqng LO 5 Kinh té NN vi Chinh sich 742.60 200.00 100,000 20,000,000 542.60 80,000 43.408.000 63,408,000 36,507,500 26,900,500 

267 KNNO3 Phm Thj Thanh ThOy 5 Kinh t NN vi Chtnh sith 463.90 200.00 80,000 16,000,000 263.90 70,000 18,473,000 34,473,000 11,186,500 23,286,500 

268 KNNOS Ph9mBio Duong 5 KinhtNNviChinhsich 29.60 29.60 100,000 2,960,000 80,000 2,960,000 64,000 2,896,000 

269 KNNO4 Nguyn Thanh Phong 5 Kinht NNvI Chinhsich 307.85 200.00 80,000 16,000,000 107.85 66,000 7,118,100 23,118,100 6,009,250 17,108,850 

270 KNN14 L41'hjflanh Loan 5 Kinht)NNviChinhsich 589.80 200.00 80,000 16,000,000 389.80 70,000 27,286,000 43,286,000 12,727,000 30,559,000 

271 KNNI3 Lnu VAn Duy 5 Kinh t NN vi Chinh sich 460.70 200.00 80,000 16,000,000 260.70 70,000 18,249,000 34,249,000 9,997,000 24,252,000 

272 KNNO7 Tr.n Thj Nhir NgQc 5 Kinh t NN vi Chlnh sich 80,000 66,000 

273 KNNO6 HI 'Flu) Thanh Mai S Kinh t NN vi Chinh sich 80,000 66,000 

274 KTLO9 PhamVAn Hung 5 PhAntichdjnhluqng 41.10 41.10 100,000 4,110,000 80,000 4,110,000 4,110,000 

275 KTL17 Nguy&iHOu Nhun 5 PhAntichdjnhtsxqng 108.50 108.50 80,000 8,680,000 70,000 8,680,000 8,680,000 

276 KTL01 Nguyn TM Thu Huyn 5 Phin tich djnh hrqng 604.80 200.00 85,000 17,000,000 404.80 70,000 28,336,000 45,336,000 2,303,000 43,033,000 

277 KTLO3 LI rh) Long V 5 PhIn tich dinh lugng 443.40 200.00 85,000 17,000,000 243.40 70,000 17,038,000 34,038,000 34,038,000 

278 KTLO7 Nguy&tThjDirang Nga 5 Phlntichdjnhluqng 106.60 106.60 95,000 10,127,000 80,000 10,127,000 10,127,000 

279 K1'L08 1.4 Khc B 5 Phin tich djnh lung 473.90 200.00 90,000 18,000,000 273.90 70,000 19,173,000 37,173,000 37,173,000 

280 KTL14 L4NgQc Hizàng S Phintichdinhlsrqng 176.85 176.85 90,000 15,916,500 70,000 15,916,500 15,916,500 

281 KTLO6 Giang Huang 5 Phin tich djnh luqng 173.10 173.10 80,000 13.848,000 70,000 13,848,000 7,676,500 6,171,500 

282 KTL2O TrAn Th Ctr&ng 5 PlAn tich dial  luqng 494.20 200.00 80,000 16,000,000 294.20 66,000 19,417,200 35,417,200 35,417,200 

283 KTL19 Nguyn Tb) Huyn Trang 5 PlAn tich djnh luqng 405.80 200.00 80,000 16,000,000 205.80 66,000 13,582,800 29,582,800 533,000 29,049,800 

284 1CTL22 BOO VAn Quang S PlAn tidh dIal lirqng 262.30 200.00 80,000 16,000,000 62.30 70,000 4,361,000 20,361,000 8,807,500 11,553,500 

285 KTL16 Duang Nam Hi 5 PhAn tidh dinh Iuqng 192.50 192.50 80,000 15,400,000 66,000 15,400,000 15,400,000 

286 KTL23 Nguyn Anh D(rc 5 PlAn lid djnh luqng 558.90 200.00 75,000 15,000,000 358.90 66,000 23,687,400 38,687,400 5,004,000 33,683,400 

287 K1'L2 1 Nguyn 'Flu) L 5 PlAn lid djnh luqng 158.20 158.20 80,000 12,656,000 66,000 12,656,000 1,072,500 11,583,500 

288 KTL24 Vii KhAc Xuln 5 PlAn tich d;nh luqng 75,000 66,000 PH . 

289 KDTO7 NguynTh)Minh Thu S KOhopchviDlutu 560.00 200.00 85,000 17,000,000 360.00 70,000 25,200,000 42,200,000 20,781,500 21,4 :/°' 

HOC VIN 
• 

• k GHI_ 
290 KL)TOI Tr)n Dinh Thao S 1(0 bach vi Diii In 345.60 200.00 100,000 20,000,000 145.60 80,000 11,648,000 31,648,000 15,954,500 156( 

/ 

291 KDTO8 NguynTu0n Son 5 KihopchvaDuutsz 208.70 200.00 100,000 20,000,000 8,70 80,000 696,000 20,696,000 206..4 
viç-r NAM 

292 KDTO3 DiTru&ng LAm 5 KOhochvaDiutu 567.92 200.00 85,000 17,000,000 367.92 70,000 25,754,400 42,754,400 15,314,500 27,439,\I 
 ru. 

sp' / 
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293 KDTO6 TrnHuong Giang 5 KOhochvàfMutu 294.90 200.00 75,000 15,000,000 94.90 66.000 6,263,400 21,263,400 7,116,000 14,147,400 

294 KDTO9 Vii TIsi Thu Huang 5 KII hoach  và DAu tir 293.60 200.00 75,000 15,000,000 93.60 66,000 6,177,600 21,177,600 21,177,600 

295 KDT1O DgngNam Phuang 5 KihoachvIButir 46.20 46.20 75,000 3,465,000 66,000 3,465,000 3,465,000 

296 1'TRO4 NguyIInDac DOng 6 TriIIt hoc 1144.82 200.00 85,000 17,000,000 944.82 70,000 66,137,400 83,137,400 42,132,500 41,004,900 

297 NLMI9 Nguy&i Thj Minh NguyIIt 6 Trit hoc 885.00 200.00 75,000 15,000,000 685.00 66,000 45,210,000 60,210,000 33,261,900 26,948,100 

298 NLMO7 DTh) Hgnh 6 Triithoc 1108.75 200.00 80,000 16,000,000 908.75 66,000 59,977,500 75,977,500 28,616,200 47,361,300 

299 NLMO8 LII Van Hung 6 TiiIIt hoc 1113.50 200.00 80,000 16,000,000 913.50 70,000 63,945,000 79,945,000 24,396,000 55,549,000 

300 NLMOS Nguy&iTh) Thanli Hok 6 Trit hoc 347.45 200.00 80,000 16,000,000 147.45 66,000 9,731,700 25,731,700 6,812,000 11,919,700 

301 NLMO4 Nguyn Thi Tharth Minh 6 TriM hoc 1010.50 200.00 85,000 17,000,000 810.50 70,000 56,735,000 73,735,000 37,062,200 36,672,800 

302 NLM17 LII Thi Xuân 6 Kinh tII chlnh trj-CNXH khoa hoc 1516.90 200.00 80,000 16,000,000 1316.90 66,000 86,915,400 102,915,400 34,221,100 68,694,300 

303 NLM10 NguynThi Son 6 KinhtIIchinhtrj-CNXHkhoahoc 394.32 200.00 80,000 16,000,000 194.32 66,000 12,825,120 28,825,120 21,825,120 

304 NLMI6 LII Th) Kim Thanh 6 Kinh tII chinh trj-C1'lXH khoa hoc 1378.20 200.00 85,000 17,000,000 1178.20 66,000 77,761,200 94,761,200 29,901,800 64,859,400 

305 TTHO6 Truang 'flij Thu Hgnh 6 Kinh tII chinh trj-CNXH khoa hoc 1264.10 200.00 85,000 17,000,000 1064.10 66,000 70,230,600 87,230,600 35,481,200 51,749,400 

306 NLM18 111Th) Yn 6 Kinhtichinhtn-CNXHkhoahoc 1155.60 200.00 75,000 15,000,000 955.60 66,000 63,069,600 78,069,600 33,108,900 44,960,700 

307 DCMO6 lllThiH6ng Yn 6 Khoahocchinhtrj 833.30 200.00 80,000 16,000,000 633.30 66,000 41,797,800 57,797,800 22,373,800 35,424,000 

308 DCMO4 VflThThu HI 6 Khoahocchinhtrj 709.20 200.00 80,000 16,000,000 509.20 66,000 33,607,200 49,607,200 - 21,715,900 27,891,300 

309 DCMO3 TrnK1uinh Dir 6 Khoahcchinhtrj 900.45 200.00 80,000 16,000,000 700.45 70,000 49,031,500 65,031,500 20,731,600 44,299,900 

310 DCMO5 VII Hal 111 6 Khoa hoc chinh In 953.15 200.00 80,000 16,000,000 753.15 66,000 49,707,900 65,707,900 25,000,300 40,707,600 

311 DCMO2 TaQuang Cling 6 Khoahcchinhtrj 211.30 200.00 85,000 17,000,000 11.30 66,000 745,800 17,745,800 3,885,000 13,860,800 

312 DCMO7 LII 'I'hj Dung 6 Khoa hoc chinh tn 629.20 200.00 80,000 16,000,000 429.20 66,000 28,327,200 44,327,200 19,568,800 24,758,400 

313 TFHO5 Trn Thj Mai 6 Khoa hoc chinh tn 1018.10 200.00 80,000 16,000.000 818.10 70,000 57,267,000 73,267,000 21,250,000 52,017,000 

314 TH02 TrMi LII Thanh 6 lthoa hoc chinh tn 412.40 200.00 90,000 18,000,000 212.40 70,000 14,868,000 32,868,000 16,672,000 16,196,000 

315 PHLOI Nguy&t TM Mirth Hanh 6 Pháp luOt 550.40 200.00 80,000 16,000,000 350.40 70,000 24,528,000 40,528,000 13,520,200 27,007,800 

316 PHLO9 E) Thi Kim Hinong 6 Phip luit 855.55 200.00 80,000 16,000,000 655.55 70,000 45,888,500 61,888,500 33,880,750 21.007/ 
PH 

' 

317 PHLO3 LII 1'hj Yn 6 PMp lut 257.90 200.00 80,000 16,000,000 57.90 66,000 3,821,400 19,821,400 1,059,500 18.7/' ' HOC VIN '' 

318 P111.05 NguynThi Ngln 6 Phip Iut 462.40 200.00 85,000 17,000,000 262.40 66,000 17,318,400 34,318,400 10,234,000 24, f.4,4 6 ONG NGHIgP 
- 

319 PHLO6 VII V1n Tuk 6 PhIp lust 648.20 200.00 85,000 17,000,000 448.20 70,000 31,374,000 48,374,000 27,926,000 20, VIT 
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320 PHLO2 Trjnh Tb) NgQc Anh 6 Phip luOt 1026.85 200.00 85,000 17,000,000 826.85 70,000 57,879,500 74,879,500 26,479,500 48,400,000 

321 PHLI I Pttnt VIn Anh 6 Pháp luit 515.30 200.00 75,000 15,000,000 315.30 66,000 20,809,800 35,809,800 6,012,000 29,797,800 

322 XHHO5 Nguy&sThjMinh Khul 6 Xlh4ihcc 179.20 179.20 80,000 14,336,000 66,000 14,336,000 14,336,000 

323 XHHO3 Nguy&iThiThu Hi 6 XAh9ihoc 479.70 200.00 80,000 16,000,000 279.70 66,000 18,460.200 34,460,200 34,460,200 

324 XHH01 NgO Trung Thinh 6 Xl h91 hoc 23.00 23.00 85,000 1,955,000 66,000 1,955,000 1,955,000 

325 XHHO2 Nguyn TM Din 6 Xl h91  hc 89.00 89.00 95,000 8,455,000 80,000 8,455,000 8,455,000 

326 XHHO6 TrnThan1s Hoong 6 XlhOihcc 128.50 128.50 80,000 10,280,000 66,000 10,280,000 416,000 9,864,000 

327 XHHO7 PhomThjThu Hi 6 XAhthc 131.90 131.90 75,000 9,892,500 66,000 9,892,500 9,892,500 

328 PPGOI NguynCOng U'6c 7 Suphamcongngh4 8.93 8.93 80,000 714,200 70,000 714,200 714,200 

329 PPGO3 Nguyn T&t Thing 7 So photo cOng ngh9 18.27 18.27 85,000 1,553,163 70,000 1,553,163 6,384,000 4,830,837 

330 PPGO5 BiiiThjHii Yn 7 SuphamcOngngh 80,000 66,000 

331 PPGO6 LO TM Kim Thu 7 Su phpm cOng ngb 75,000 66,000 

332 TLYOS TrAn TM Hi Nghla 7 So photo cOng ngh4 249.92 200.00 85,000 17,000,000 49.92 70,000 3,494,264 20,494,264 2,789,500 17,704,764 

333 TLYO7 Nguyn Huyn Thuang 7 So phpsn công nghl 85,000 70,000 1,968,850 1,968,850 

334 TLY11 D Ngçc Bich 7 So pham cOng n5h4 75,000 66,000 

335 TLYO9 Trn TM Thanh TIm 7 Su phom cOng ngh0 65.78 65.78 80,000 5,262,555 66,000 5,262,555 5,262,555 

336 NN006 Nguyn TM Minh TIm 7 Ting Anh cc bàn 1678.90 200.00 80,000 16,000,000 1478.90 66,000 97,607,400 113,607,400 31,839,400 81,768,000 

337 NNOI5 Phm Hucng Lan 7 Ting Anh cabin 785.80 200.00 80,000 16,000,000 585.80 66,000 38,662,800 54,662,800 22,593,100 32,069,700 

338 NNOII Nguy&1 ml Thiiy Lan 7 Ting Anh cc bàn 1492.60 200.00 75,000 15,000,000 1292.60 66,000 85,311,600 100,311,600 40,728,300 59,583,300 

339 NN022 Phgm TM Hgah 7 Ti&ig Aitis cc bàn 620.70 200.00 80,000 16,000,000 420.70 66,000 27,766,200 43,766,200 21,022,300 22,743,900 

340 NN027 Nguy&l Tb) Hu6ng 7 Ti&ig Anh cc bàn 782.10 200.00 75,000 15,000,000 582.10 66,000 38,418,600 53,418,600 28,192,500 25,226,100 

341 NN028 NguynThiNgoc Thu 7 Ti&sgMhccbin 945.92 200.00 80,000 16,000,000 745.92 66,000 49,230,720 65,230,720 29,132,320 36,098,400 

342 NN026 Nguy&l TM Hoii 7 Ti&sg Anh cc bàn 338.90 200.00 75,000 15,000,000 138.90 66,000 9,167.400 24,167,400 12,193,800 11,973,600 

343 ACBO4 VOKhinh Linh 7 TingAnhchuyOnnghi4p 863.40 200.00 75,000 15,000,000 663.40 66,000 43,784,400 58,784,400 15,437,400 43.3//i) 
7.  N 

344 NNO2O DuangThj ThOy 7 TiMgAnh cabin 80,000 66,000 c HOC VI N '' 

345 NN021 TrnThj Thu Hin 7 TingAnhcobin 80,000 66,000 NONG N HIP 

346 NNO19 VOTM Huang 7 TiOngAnhcabin 80,000 66,000 VIET'M )4 

1) 
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347 NN024 L4 Thj Hông Lain 7 Ting Anh chuyin nghi4p 1283.10 200.00 80,000 16,000,000 1083.10 66,000 71,484,600 87,484,600 26,061,100 61,423,500 

348 NNOO5 Nguyen Thj Kim Qué 7 Ting Anh chuyin nghi9p 928.50 200.00 80,000 16,000,000 728.50 66,000 48,081,000 64,081,000 24,541,300 39,539,700 

349 NN003 Hi ThI Lan 7 Ting Anh chuyin nghi4p 789.50 200.00 85.000 17,000,000 589.50 66,000 38,907,000 55,907,000 18,090,200 37,816,800 

350 NNO12 Trn math Phswng 7 Ting Ash chuyin ngh10p 659.00 200.00 80,000 16,000,000 459.00 66,000 30,294,000 46,294,000 19,196,500 27,097,500 

351 NNOO9 Tren Tin) TuyCt Mai 7 TiCs8 Ash chuyln n8hi4p 1563.65 200.00 80,000 16,000,000 1363.65 66,000 90,000,900 106,000,900 38,438,800 67,562,100 

352 NNOI4 BuiThj Là 7 TiCngAshchuyOnnghi8p 831.60 200.00 80.000 16,000,000 631.60 66,000 41,685,600 57,685,600 21,761,800 35,923,800 

353 NNO18 NguyCn Thj Lan Anh 7 TiCsg Ash chuyOn nghi9p 1479.55 200.00 80,000 16,000,000 1279.55 66,000 84,450,300 100,450,300 60,715,600 39,734,700 

354 NNOlO TrCn Thu Trang 7 TiCng Ash chuyln nghi4p 857.50 200.00 75,000 15,000,000 657.50 66,000 43,395,000 58,395,000 34,001,400 24,393,600 

355 NN025 IrAn Tb) Hil 7 TiCng Ash chuy6n nghip 653.00 200.00 75,000 15,000,000 453.00 66,000 29,898,000 44,898,000 20,945,400 23,952,600 

356 NN029 NguyCn Tin) Thu Thüy 7 TiCsg Ash chuyOn nghi9p 973.60 200.00 90,000 18,000,000 773.60 70,000 54,152,000 72,152,000 14,857,500 57,294,500 

357 ACNO4 Büi Trung KiOn 7 TiCng Anh chuyln nghip 1113.80 200.00 75,000 15,000,000 913.80 66,000 60,310,800 75,310,800 22,638,600 52,672,200 

358 ACNOS Ngliilm Héng NgOn 7 TiCsg Ash chuyOn nghi9p 860.70 200.00 75,000 15,000,000 660.70 66,000 43,606,200 58,606,200 30,507,900 28,098,300 

359 TCHIO Hoing ST Thlnh 7 QT Khich sn vi Nhi hOng 1120.19 200.00 80,000 16,000,000 920.19 66,000 60,732,669 76,732,669 26,219,200 50,513,469 

360 KNNO8 DOing XuIn Phi 7 QT Khich son vi Nba hisg 275.86 200.00 80,000 16,000,000 75.86 70,000 5,310,063 21,310,063 7,644,000 13,666,063 

361 QKSO3 Mai Tb) Phtrng 7 QT Khich sgn vi Nhi hOng 60,000 62,000 

362 KDTO5 HA Ngoc Ninh 7 QL Du Itch vi Li bOsh 554.57 200.00 85,000 17,000,000 354.57 70,000 24,819,900 41,819,900 12,075,000 29,744,900 

363 MKT1 1 Nguyen HOng Anh 7 QL Du inch vi Li hOnh 1453.10 200.00 80,000 16,000,000 1253.10 66,000 82,704,600 98,704,600 34,394,500 64,310,100 

364 QKTO3 BOi Tin) Nga 7 QL Du lich vi Li bOsh 826.10 200.00 95,000 19,000,000 626.10 80,000 50,088,000 69,088,000 38,691,500 30,396,500 

365 MKT1O Nguyen Tb) Trang Nhung 7 QL Du inch vi Li hinh 512.70 200.00 80,000 16,000,000 312.70 70,000 21,889,000 37,889,000 15,340,900 22,548,100 

366 QDLO4 NguyCn ml Mm Trang 7 QL Du inch vi Li hOnh 60,000 62,000 

367 HSCO6 Lai rh) Ngoc Hi 8 HS-CN uinh hoc thgc ph)m 284.60 200.00 85,000 17,000,000 84.60 70,000 5,922,000 22,922,000 7,609,000 15,313,000 

368 HSCO4 NguyCnTh)LIm Doin 8 HS-CNsinhhocthgcph)m 189.97 189.97 90,000 17,097,300 80,000 17,097,300 4,245,000 12,852,300 

369 HSCOS Nguyen Hoing Anh 8 HS-CN sinh hoc thon ph.)m 118.10 118.10 95,000 11,219,500 80,000 11,219,500 11,219,500 

370 HSC11 HoIngHOi Hi 8 HS-CNsinhhocthtrcph)m 141.40 141.40 85,000 12,019,000 66,000 12,019,000 12,019 

371 HSCO9 TrAnThj Hoii 8 HS-CNsinhhocthtrcphCm 75,000 66,000 j7 HOC VIEN 
372 HSC12 HoingLan Phuqng 8 HS-CNsinhhocthnrcph)m 281.30 200.00 75,000 15,000,000 81.30 66,000 5,365,800 20,365,800 9,918,000 1 48QONG NGHIEP 
373 CNC1O Tr.AnThiThu HAng 8 CongnghichCbiCn 18.30 18.30 80,000 1,464,000 70,000 1,464,000 ..\0VIET NPM )0) 
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374 CNCO9 TrnThj Djnh 8 Cingngh4chibiin 229.20 200.00 100,000 20,000,000 29.20 80,000 2,336000 22,336,000 4,552,000 17,784,000 

375 CNCO5 Giang Trung Khoa 8 Cong ngh4 cliii bum 626.40 200.00 90,000 18,000,000 426.40 70,000 29,848,000 47,848,000 31,973,000 15,875,000 

376 CNC12 Dinh ml Hi/n 8 Côngngch/bu/n 1119.40 200.00 80,000 16,000,000 919.40 66,000 60,680,400 76,680,400 29,840,200 46,840,200 

377 CNCL3 Nguy/nThj Quyiin 8 COngngh4ch/biin 75,000 66,000 

378 CNCI4 Vii Thi Hnh 8 COng ngh cliii bum 620.90 200.00 80,000 16,000,000 420.90 70,000 29,463,000 45,463,000 23,128,600 22,334,400 

379 CNC15 Than Thj Huang 8 COng ngh) chii biM 553.70 200.00 60,000 12,000,000 353.70 62,000 21,929,400 33,929,400 3,091,500 30,837,900 

380 HOA2S Vii Thj Huy/n 8 Cong nghO chii bum 62.80 62.80 80,000 5,024,000 70,000 5,024,000 5,024,000 

381 CNSO6 Nguy/nThjThu Nga 8 COngngh4Sauthuhoach 165.80 165.80 80,000 13,264,000 70,000 13,264,000 13,264,000 

382 CNSO3 Nguy/n Tlij Bich Thu)' 8 COng ngh4 San thu hooch 279.10 200.00 95,000 19,000,000 79.10 80,000 6,328,000 25,328,000 4,208,000 21,120,000 

383 CNSOS Hoing Thi Minh Nguyiit 8 COng ngh4 San thu hoach 266.30 200.00 80,000 16,000,000 66.30 66,000 4,375,800 20,375,800 20,375,800 

384 CNSO4 Nguy/n 1'hj Hgnh 8 COng ugh) Snu thu hoach 179.40 179.40 80,000 14,352,000 66,000 14,352,000 2,086,500 12,265,500 

385 CNSO2 ViiThj Kim Oanh 8 COngngh4Sauthuhoach 365.30 200.00 85,000 17,000,000 165.30 70,000 11,571,000 28,571,000 2,198,000 26,373,000 

386 CNSO7 Nguy/n Trng Thang 8 COng ngh8 Sau thu hogch 474.40 200.00 80,000 16,000,000 274.40 66,000 18,110,400 34,110,400 6,253,000 27,857,400 

387 TPDO1 Trim Thi Lan Busing 8 Thtrc ph/rn vi Dinh doing 95.28 95.28 95,000 9,051,456 80,000 9.051,456 9,051,456 

388 TPDO6 Nguyin ml Hoing Lan 8 Thgc ph/rn vi Dinh doing 195.52 195.52 90,000 17.596,477 70,000 17,596,477 952,500 16,643,977 

389 TPDO2 Trim ml Nhung 8 Thc ph/rn viDinh doing 537.34 200.00 80,000 16,000,000 337.34 66,000 22,264,198 38,264,198 13,877,200 24,386,998 

390 TPDOS Lii M5d Hn11 8 Thgcph/rnviDinhdirong 459.32 200.00 75,000 15,000,000 259.32 66,000 17,115,154 32,115,154 756,000 31,359,154 

391 TPDO9 Phm Quang Cmli 8 Thtrc ph/in vi Dinh doing 104.15 104.15 60,000 6,248,895 62,000 6,248,895 6,248,895 

392 TPDIO NgODuy Sa 8 Thtrcph/mviDinhduong 80,000 66,000 

393 QTPO3 Phan Th Phtwng Thin 8 QLCL vi An loin thc ph/rn 644.25 200.00 80,000 16,000,000 444.25 66,000 29,320,500 45,320,500 29,804,500 15,516,000 

394 QTPO2 Lii Minh Nguy/t 8 QLCL vi An loin thtrc ph/rn 428.90 200.00 85,000 17,000,000 228.90 70,000 16,023,000 33,023,000 6,846,000 26,177,000 

395 QTPO1 Nguy/n Thi Thanh Thug 8 QLCL vi An loin thc ph/rn 294.90 200.00 95,000 19,000,000 94.90 80,000 7,592,000 26,592,000 7,808,000 18,784,000 

396 QTPOS Nguy/n Vlnh Hoing 8 QLCLvi An loin thtrc ph/ni 338.20 200.00 75,000 15,000,000 138.20 66,000 9,121,200 24,121,200 12,198,900 11,922,300 

397 CNC1I Vii QuS'nh Hirong 8 QLCL vi An loin thc ph/rn 1111.07 200.00 80,000 16,000,000 911.07 66,000 60,130,620 76,130,620 24,689,200 51,441,4 > PH 

398 QTPO6 Hoing Viit Giang 8 QLCL vi An loin thgc ph/rn 268.80 200.00 60,000 12,000,000 68.80 62,000 4,265,600 16,265,600 5,382,000 

399 QTPO7 Lii ThIn Kini 8 QLCL vi An loin thrc ph/in 60,000 62,000 
( 

H .  C VI ' 

400 KSTI2 NguyinThlH/ng Chum 9 Ksinhlring 347.80 200.00 80,000 16,000,000 147.80 70,000 10,346,000 26,346,000 14,381,500 
i NONG 

500 
NGHIçP 
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401 KSTI I Nguyin Th.j Hoing Yin 9 Ky sinh hAng 465.55 200.00 80,000 16,000,000 265.55 70,000 18,588,500 34,588,500 19,072,000 15,516,500 

402 KSTO3 Nguy&i yIn Plnwng 9 Ky sinh tring 328.80 200.00 80,000 16,000,000 128.80 70,000 9,016,000 25,016,000 13,142,800 11,873,200 

403 KSTO7 Duong Dim Hiéu 9 Ky sinh tniing 353.10 200.00 80,000 16,000,000 153.10 70,000 10,717,000 26,717,000 10,920,000 15,797,000 

404 KST14 BwKhinh Linh 9 KsinhlrAng 12.80 12.80 80,000 1,024,000 80,000 1,024,000 1,024,000 

405 CODO2 PhamH&Ig NgIn 9 ThAycngd6ng 11.80 11.80 100,000 1,180,000 80,000 1,180,000 1,180,000 

406 CODO3 Vii Thj Thu Tn 9 mAy cOng  ding 577.80 200.00 80,000 16,000,000 377.80 66,000 24,934,800 40,934,800 20,884,600 20,050,200 

407 CODO6 Hoang Minis Dine 9 Thin y cOng ding 535.20 200.00 80,000 16,000,000 335.20 66,000 22,123,200 38,123,200 22,047,400 16,075.800 

408 CODOS NguyinThj Trang 9 ThinycOngding 617.40 200.00 80,000 16,000,000 417.40 66,000 27,548,400 43,548,400 24,169,000 19,379,400 

409 CODO8 DuongVIn Nhi(m 9 Thinycingding 327.70 200.00 90,000 18,000,000 127.70 70,000 8,939,000 26,939,000 16,171,500 10,767,500 

410 CODOI f)ing VIn Hiiu 9 ThinycOng ding 466.45 200.00 80,000 16,000,000 266.45 70.000 18,651,500 34,651,500 12,655,500 21,996,000 

411 CODO7 NguyinThiHuong Giang 9 Thiyc4ngding 326.10 200.00 80,000 16,000,000 126.10 66,000 8,322,600 24,322,600 4,699,500 19,623,100 

412 COD09 Cam 1'hj Thu Hi 9 Thin y cOng ding 762.00 200.00 75,000 15,000,000 562.00 66,000 37,092,000 52,092,000 30,609,900 21,482,100 

413 NCHO5 Ph8m Ngoc Thch 9 Ni - Chin - Duqc I 839.20 200.00 100,000 20,000,000 639.20 80,000 51,136,000 71,136,000 18,586,000 52,550,000 

414 NCHO6 PhamThjLan Hung 9 NOi-Chin-DuqcI 1067.10 200.00 80,000 16,000,000 867.10 70,000 60,697,000 76,697,000 21,404,000 55,293,000 

415 NCHO2 Dim yIn Phil 9 Ni - Chin - Duqc I 623.70 200.00 85,000 17,000,000 423.70 70,000 29,659,000 46,659,000 10,906,000 35,753,000 

416 NCHO3 DaoCong Duin 9 N8i-Chin-DuqcI 80,000 66,000 1,050,000 1,050,000 

417 NCHO9 Nguymn M8nh Tithng 9 NOi-Chin -Duqc ly 483.96 200.00 80,000 16,000,000 283.96 66,000 18,741,201 34,741,201 18,462,100 16,279,101 

418 NCHlO Nguyin Thinh Truing 9 Ni - Chin - Duqc I 871.14 200.00 80,000 16,000,000 671.14 66,000 44,295,399 60,295,399 19,619,800 40,675,599 

419 NCHO1 NguyinThi Hing 9 NOi-Chin-Du9cly 80,000 66,000 

420 NCHO7 Nguyin Thj Thanh Hi 9 N8i - Chin - Duqc I 841.80 200.00 80,000 16,000,000 641.80 70,000 44,926,000 60,926,000 21,893,500 39,032,500 

421 NGSO7 Nguyin ml Mai Thti 9 Ngogi sin 80,000 66,000 

422 NGS12 Nguy&i Cong Tom 9 Ngogi sin 873.67 200.00 80,000 16,000,000 673.67 70,000 47,156,900 63,156,900 36,031,600 27,125,300 

423 NGSO9 Nguyin yb Thanh 9 Ngogi são 4.70 4.70 100,000 470,000 80,000 470,000 470,''' 
- 

424 NGSI1 DiTh) Kim Linh 9 Ngogisin 1113.10 200.00 80,000 16,000,000 913.10 70,000 63,917,000 79,917,000 9,262,500 / '6 
PH . 

' 

425 NGSO4 NguyinHoii Nam 9 Ngoaisin 927.50 200.00 80,000 16,000,000 727.50 70,000 50,925,000 66,925,000 f<'.' 9S4 VIEN 

426 NGSO2 Nguy&n Dine Tnrinng 9 Ngoai sin 2170.60 200.00 80,000 16,000,000 1970.60 70,000 137,942,000 153,942,000 48,827,500 oMONG NGH I EP 

427 NGS1O SfrThanh Long - 9 Ngoaisin 6.80 6.80 95,000 646,000 80,000 646,000 NAM 
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428 NGSIS Ngomanh Trung 9 Ngoaisin 10.50 10.50 80,000 840.000 66,000 840,000 840,000 

429 NGS13 Bin YIn DOng 9 Ngoai sin 75,000 66,000 

430 GTCO8 TtjnhDinh Thâu 9 Tchin-Giiiphu-PhOithai 117.70 117.70 100,000 11,770,000 80,000 11,770,000 11,770,000 

431 GTC1O LiNgc Ninh 9 T/chfrc-Giiiphiu-Phoithai 156.70 156.70 75,000 11,752,500 66,000 11,752,500 11,752,500 

432 GTCI2 VII D(rc Hnh 9 T6 chic - Gui phu - PhOi thai 355.50 200.00 80,000 16,000,000 155.50 66,000 10,263,000 26,263,000 5,356,000 20,907,000 

433 GTCO2 NguynBi TiEp 9 Tchic-GiiiphAu-Phiithai 13.50 13.50 90,000 1,215,000 70,000 1,215,000 1,215,000 

434 GTCO9 L8i Thj Lan Huong 9 T6 chic -Gui phAu - Phoi thai 114.50 114.50 95,000 10,877,500 80,000 10,877,500 296,000 10,581,500 

435 C1TC13 Hoing Minh 9 T6 chic- Gui phu - PhOi thai 42750 200.00 75,000 15,000,000 227.50 66,000 15,015,000 30,015,000 5,838,000 24,177,000 

436 GTCO3 1'Ioang Minh San 9 T chic - Gui phlu - Phii thai 307.20 200.00 80,000 16,000,000 107.20 66,000 7,075,200 23,075,200 11,030,500 12,044,700 

437 GTC11 Phm Hng Trang 9 T6 chin - Gui phiu - Phii thai 421.50 200.00 80,000 16,000,000 221.50 66,000 14,619,000 30,619,000 4,771,000 25,848,000 

438 GTC01 Trn Tb) Die Tim 9 T6 chin - thu phu - Phii thai 639.70 200.00 80,000 16,000,000 439.70 70,000 30,779,000 46,779,000 23,393,800 23,385,200 

439 VTNO7 Hu'nh Thj Mj L 9 VSV - Truyn nhim 1428.80 200.00 100,000 20,000,000 1228.80 80,000 98,304,000 118,304,000 70,808,000 47,496,000 

440 VTN17 Ding Hitu Auth 9 VSV - Tniyn nhi0m 596.30 200.00 80,000 16,000,000 396.30 70,000 27,741,000 43,741,000 2,489,500 41,251,500 

441 VTN13 Nguyn YIn Giip 9 VSV-TruyMnhiim 432.50 200.00 90,000 18,000,000 232.50 80,000 18,600,000 36,600,000 36,600,000 

442 VTN14 Tr&nThjHuang Giang 9 VSV-Truy&inhim 489.74 200.00 80,000 16,000,000 289.74 70,000 20,282,064 36,282,064 8,170,500 28,111,564 

443 VTNI6 NgOMinh Hi 9 VSV.Truyinnhuim 80,000 66,000 

444 VTN2O Vii Thj Ngoc 9 VSV - Truyn nhim 556.89 200.00 80,000 16,000,000 356.89 70,000 24,982,249 40,982,249 9,795,500 31,186,749 

445 VTN18 Li VOn Truing 9 VSV-Truyinnhim 537.86 200.00 80,000 16,000,000 337.86 70,000 23,650,298 39,650,298 14,530,000 25,120,298 

446 VTN21 Li VAn Phan 9 VSV-Truyinnhiim 209.61 200.00 95,000 19,000,000 9.61 80,000 768,444 19,768,444 13,264,000 6,504,444 

447 VTN23 Cao Thj Bich Phuqng 9 VSV - Truyin nhiim 75,000 66,000 

448 VTNI9 Mai Tb) Ngân 9 VSV- Truyàn nhiim 472.60 200.00 80,000 16,000,000 27260 70,000 19,082,000 35,082,000 7,715,500 27,366,500 

449 VTN12 ChuThjThanh Huong 9 VSV-Tniyinnhim 7.60 7.60 80,000 608,000 70,000 608,000 608,000 

450 V'FNOS Tnrong Hi Thu 9 VSV - Truyin nhiim 427.65 200.00 80,000 16,000,000 227.65 70,000 15,935,500 31,935,500 31,935,500 

451 BLYO4 BOa Thi T6 Nga 9 84nh I thOy 182.60 182.60 80,000 14,608,000 70,000 14,608,000 1,547,000 13,061,000
, 

 

452 BLYO1 NguynTh) Lan 9 B9nbIythAy 73.90 73.90 100,000 7,390,000 80,000 7,390,000 1,632,000 5758t<'  
• VIN 

453 BLYO3 BOiTrkAnh Dio 9 Binhlythuy 174.40 174.40 100,000 17,440,000 80,000 17,440,000 17,' 
'I NÔNG NGHIEP 

454 BLYO5 TrnMinh Hal 9 B4nhlthiy 440.80 200.00 80,000 16,000,000 240.80 66,000 15,892,800 31,892,800 11,297,000 20,59\', VIET NAM 
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455 BLYO6 NguyOn VO Sn 9 BOnh l th6y 294.13 200.00 75,000 15,000,000 94.13 66,000 6,212,250 21,212,250 4,933,500 16,278,750 

456 BLYO7 Nguy&i Tb) Hoa 9 B4nh I thO y 60,000 62,000 

457 BTYOI Nguyn V8n 1111 9 B4nh vi4n Thu y 800.45 200.00 75,000 15,000,000 600.45 66,000 39,629,700 54,629,700 43,590,200 11,039,500 

458 BTYO3 0mb Phiwng Nam 9 Bnh vi8n ThO y 798.20 200.00 70,000 14,000,000 598.20 66,000 39,481,200 53,481,200 41,213,200 12,268,000 

459 BTYO2 TrnVAn Nln 9 BOnhvi8nThCiy 793.80 200.00 70,000 14,000,000 593.80 66,000 39,190,800 53,190,800 43,283,800 9,907,000 

460 TOAI6 Nguyn Thuy Hang 10 Todn 643.90 200.00 80,000 16,000,000 443.90 66,000 29,297,400 45,297,400 22,021,900 23,275,500 

461 TOA2I NguynHl Thanh 10 ToIn 176.80 176.80 80,000 14,144,000 66,000 14,144,000 52,000 14,092,000 

462 TOAI9 NguynThj Bich Thu$' 10 ToIn 464.10 200.00 80,000 16,000,000 264.10 66,000 17,430,600 33,430,600 11,589,500 21,841,100 

463 TOA17 D6 ml Hug 10 Toln 425.70 200.00 85,000 17,000,000 225.70 66,000 14,896,200 31,896,200 15,081,200 16,815,000 

464 TOAO7 LéTh) Digu Thity 10 Toln 753.00 200.00 80,000 16,000,000 553.00 66,000 36,498,000 52,498,000 26,050,900 26,447,100 

465 T0A26 Nguygn Titi Huyn 10 Tolsi 471.30 200.00 80,000 16,000,000 271.30 66,000 17,905,800 33,905,800 15,799,900 18,105,900 

466 T0A24 Ld Thj H9nh 10 ToOn 391.80 200.00 80,000 16,000,000 191.80 66,000 12,658,800 28,658,800 11,700,000 16,958,800 

467 T0A28 ThIn Ngc ThInh 10 Toln 214.20 200.00 80,000 16,000,000 14.20 66,000 937,200 16,937,200 16,937,200 

468 TOAO4 VII Thi Thu Giang 10 Tout 902.30 200.00 80,000 16,000,000 702.30 66,000 46,351,800 62,351,800 33,277,600 29,074,200 

469 TOTO3 Nguygn Holng Huy 10 Tom 374.20 200.00 85,000 17,000,000 174.20 66,000 11,497,200 28,497,200 6,958,000 21,539,200 

470 TOTOS 1-bang Thj Thanh Giang 10 ToIn 390.80 20000 80,000 16,000,000 19080 66,000 12,592,800 28,592,800 13,178,500 15,414,300 

471 TOTO9 NgQc Minh Chiu 10 Toln 339.90 200.00 80,000 16,000,000 139.90 66,000 9,233,400 25,233,400 8,749,000 16,484,400 

472 TOT1 I Nguygn Tit) ThOy H8nh 10 ToIn 428.10 200.00 80,000 16,000,000 228.10 66,000 15,054,600 31,054,600 15,998,800 15,055,800 

473 TOA3O Nguyn Thlnh Chilu 10 ToIn 459.30 200.00 60,000 12,000,000 259.30 62,000 16,076,600 28,076,600 10,682,600 17,394,000 

474 VLYII LdVIn Dung 10 VgtI 122.10 122.10 80,000 9,768,000 66,000 9,768,000 9,768,000 

475 VLYIO LiiongMinh Quasi 10 Vötly 54.20 54.20 80,000 4,336,000 66,000 4,336,000 4,336,000 

476 VLYO2 Nguyn Tb) Phuong 10 Vgt I 105.80 105.80 85,000 8,993,000 66,000 8,993,000 8,993,000 

477 VLYO8 BIIi Tb) Thu 10 V8t I' 38.30 38.30 85,000 3,255,500 66,000 3,255,500 3,255,500 

478 VLYI4 NgUyen Tb) Thanh 10 VjtI 74.70 74.70 80,000 5,976,000 66,000 5,976,000 5,97..cPH4r 
1 p 

479 VLYO9 NguynTin Hin 10 VtIy 143.50 143.50 80,000 11,480,000 66,000 11,480,000 / " ' 
v, 

480 VLY1S LdPhuang ThIn 10 Vgtl 67.00 67.00 80,000 5,360,000 66,000 -. 5,360,000 • ".?QôNGHIP 

481 CNPOS PhanTrng Ti6n 10 CongnghOphOnmni - 666.90 200.00 80,000 16,000,000 466.90 66,000 30,815,400 46,815,400 9,919,000 \ i 0k/lET NAM 
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482 CNPII LdThjMinh Thu)! 10 Congngbgph)nmm 32.70 32.70 80,000 2,616,000 66,000 2,616,000 2,616,000 

483 CNPI2 LO Thj Nhung 10 Cong nghd phn màm 1613.00 200.00 80,000 16,000,000 1413.00 70,000 98,910,000 114,910,000 48,607,000 66,303,000 

484 CNPO2 Ngo Cong Thing 10 COng ngh ph)n inm 1970.70 200.00 85,000 17,000,000 1770.70 70,000 123,949,000 140,949,000 55,100,900 15,848,100 

485 CNPO7 Hoing Th; Hi 10 COng nghO ph?ai mOm 1350.30 200.00 85,000 17,000,000 1150.30 70,000 80,521,000 97,521,000 16,277,000 81,244,000 

486 CNPO9 IrOn Trung HiOu 10 COng ngh6 phin mOm 1204.90 200.00 80,000 16,000,000 1004.90 70,000 70,343,000 86,343,000 24,531,100 61,811,900 

487 CNPO3 D Thj Nbim 10 COng ngh phin mOm 1060.10 200.00 80,000 16,000,000 860.10 66,000 56,766,600 72,766,600 31,048,900 41,717,700 

488 CNPIS Vu V8n Thuang 10 COng ngh4 phin mOm 180.65 180.65 60,000 10,839,000 62,000 10,839,000 10,839,000 

489 MTIiO NguyOn Tb) HuyOn 10 Kboa hgc miy tinh 839.24 200.00 80,000 16,000,000 639.24 66,000 42,189,908 58,189,908 19,752,400 38,437,508 

490 Mliii NguynV8n Hoãng 10 Kltoahocmiytinb 538.88 200.00 80,000 16,000,000 338.88 66,000 22,366,360 38,366,360 3,516,500 34,849,860 

491 MTIOI Trin Tb) Thu HuyOn 10 Kboa hçc miytinh 918.28 200.00 85,000 17,000,000 718.28 70,000 50,279,300 67,279,300 28,631,375 38,647,925 

492 MTiO2 Nguyn Tb) Th6y 10 Khoa hgc may huh 95,000 80,000 

493 MTIO3 Ngo TuOn Mb 10 Khoa h9c miy tinh 90,000 70,000 

494 MTII2 Vu Tb) Lint 10 Khoa hoc may tinh 820.09 200.00 80,000 16,000,000 620.09 70,000 43,406,154 59,406,154 17,759,575 41,646,579 

495 MTiI4 Nguy&i 8)Oc Th)nh 10 K1ioa hcc may tlnh 522.80 200.00 75,000 15,000,000 322.80 66,000 21,304,972 36,304,972 198,000 36,106,972 

496 MTIiS PhgmTh)Lan Anh 10 Khoahgcmiytinb 211.36 200.00 75,000 15,000,000 11.36 66,000 749,660 15,749,660 2,976,000 12,773,660 

497 Ml'I07 DoinTb)Thu Hi 10 Klioahocmiytinh 75,000 66,000 569.143 569,143 

498 MTIOS Phgm Quang Dung 10 Mang vi HO thOng thông tin 944.10 200.00 85,000 17,000,000 744.10 70,000 52,087,000 69,087,000 7,532,000 61,555,000 

499 10107 NguyOn Trong Kurong 10 Mgng vi HO thOng thông tin 541.30 200.00 80,000 16,000,000 341.30 66,000 22,525,800 38,525,800 2,483,000 36,042,800 

500 TOTOS NguyOn XuOn Thio 10 thong vi H4 thOng thông tin 480.30 200.00 80,000 16,000,000 280.30 70,000 19,621,000 35,621,000 6,337,500 29,283,500 

501 10110 NguyOnThi Lan 10 MongviHOthOngthOngtin 57.90 57.90 80,000 4,632,000 66,000 4,632,000 4,632,000 

502 T0A27 NguyOnHitu Hii 10 MangviHOth6ngthOngtin 296.60 200.00 80,000 16,000,000 96.60 66,000 6,375,600 22,375,600 2,457,000 19,918,600 

503 MTi 13 Nguy&t Tb) l'hio 10 Mang vi HO thOng thông tin 682.90 200.00 80,000 16,000,000 482.90 70,000 33,803,000 49,803,000 18,033,700 31,769,300 

504 MTiO8 Trin Vu Hi 10 MangvaHOth6ngthOngtin 658.60 200.00 80,000 16,000,000 458.60 66,000 30,267,600 46,267,600 7,403,500 38,864,100 

505 BKTO8 Nguy&t Tb) Thug ii 1(0 tom tii chinh 1242.00 200.00 80,000 16.000,000 1042.00 70,000 72,940,000 88,940,000 31,342,500 5 

506 BKTOI Phil Thj Diem HOng Ii 1(0 toOts iii chlnh 875.00 200.00 80,000 16,000,000 675.00 70,000 47,250,000 63,250,000 11,310,000 

507 BKTO3 Tr0nNguy0nmi Yin 11 K0tointOichinh 1059.00 200.00 80,000 16,000,000 859.00 70,000 60,130,000 76,130,000 24,021,100 
(( 

NGP 
)) 

508 BKTO9 LO Thi Minh ChOu ii Kétoãntàichinh 631.40 200.00 85,000 17,000,000 431.40 70,000 30,198,000 47,198,000 8,323,000 \\,, NAM 
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509 BKTO2 NguyOn 08ng Hc II Ki tom lii chinh 660.15 200.00 80,000 16,000,000 460.15 70,000 32,210,500 48,210,500 17,174.350 31,036,150 

510 BKTO7 VuNgoc Huyln 11 Kitoinliichinh 81.10 81.10 85,000 6,893,500 70,000 6,893,500 6,893,500 

511 BKT2I Phan Li Trang 11 Kitointiu chink 953.40 200.00 80,000 16,000,000 753.40 70,000 52,738,000 68,738,000 20,772,400 47,965,600 

512 BKT2O Hoing ml Mai Anh ii Ki tom lii chinh 847.40 200.00 80,000 16,000,000 647.40 70,000 45,318,000 61,318,000 15,442,900 45,875,100 

513 BKT19 TrOn Minh Hue 11 Ki toiju tii chInk 967.70 200.00 80,000 16,000,000 767.70 70,000 53,739,000 69,739,000 17,814,400 51,924,600 

514 BKTI2 TrOn TM Thuwng 11 Ki tom lii chinh 961.20 200.00 80,000 16,000,000 761.20 70,000 53,284,000 69,284,000 25,903,000 43,381,000 

515 BKTOS TrOnThlHii Phuang 11 Kitoinliichinh 75,000 66,000 

516 BKT10 NguyOn TM liii Blnh 11 KO tom lii chinh 841.50 200.00 80,000 16,000,000 641.50 70,000 44,905,000 60,905,000 23,842,600 37,062,400 

517 KEQO8 TrOts Quang Trung 11 KTQT vi Kiim tom 490.70 200.00 95,000 19,000,000 290.70 80,000 23,256,000 42,256,000 29,858,000 12,398,000 

KEQO7 D6 Quang Gum 11 KTQT vi KiOm loin 790.20 200.00 95,000 19,000,000 590.20 80,000 47,216,000 66,216,000 23,436,000 42,780,000 

KEQOI Bid 'flu) Mai Linh 11 KTQT vi KMm loin 1298.68 200.00 80,000 16,000,000 1098.68 70,000 76,907,250 92,907,250 37,157,425 55,749,825 

s KEQO3 NguyOn 'flu) Thiy Dung 11 KTQT vi KiOm loin 297.30 200.00 80,000 16,000,000 97.30 70,000 6,811,000 22,811,000 22,811,000 

521 KEQO6 Li Phuong Thio 11 KTQTviKilmtoin 1075.18 200.00 80,000 16,000,000 875.18 70,000 61,262,250 77,262,250 23,157,125 54,105,125 

522 KEQIO Vim) Hil 11 KTQT vi KiOm loin 502.50 200.00 80,000 16,000,000 302.50 70,000 21,175,000 37,175,000 14,507,000 22,668,000 

523 KEQO5 Ngô TM Thu HOng 11 KTQT vi KuOm loin 581.90 200.00 85,000 17,000,000 381.90 70,000 26,733,000 43,733,000 17,558,500 26,174,500 

524 KEQO2 Li Thanh Hi II KTQT vi Kiim tom 853.20 200.00 80,000 16,000,000 653.20 70,000 45,724,000 61,724,000 14,275,000 47,449,000 

525 KEQO9 Li ml Kim Son 11 KTQT vi Kilm loin 80,000 66,000 

526 TCHO6 Li Iii) Thanh Hio 11 Tii chinh 569.80 200.00 80,000 16,000,000 369.80 66,000 24,406,800 40,406,800 16,396,600 24,010,200 

527 TCHO9 NguyOn TM Huong 11 Tii chink 1118.00 200.00 80,000 16,000,000 918.00 66,000 60,588,000 76,588,000 31,110,100 45,477,900 

528 TCH13 010 ml Hoing Anh 11 Til chinh 1246.00 200.00 80,000 16,000,000 1046.00 66,000 69,036,000 85,036,000 33,206,200 51,829,800 

529 TCHI4 E)ng ml i-ui YEn 11 Tii chink 852.80 200.00 80,000 16,000,000 652.80 66,000 43,084,800 59,084,800 9,795,500 49,289,300 

530 TCHO8 Bid Thj Liun II Tàj chinh 869.70 200.00 80,000 16,000,000 669.70 66,000 44,200,200 60,200,200 18,309,100 41,891,100 

531 TCH12 TrOuTrong Nam 11 Tiichinh 817.55 200.00 80,000 16,000,000 617.55 66,000 40,758,300 56,758,300 6,350,500 50,407,800 

532 TCHOS NguynDuy Linh Ii Tiichinh 385.00 200.00 85,000 17,000,000 185.00 66,000 12,210,000 29,210,000 29,210,111 ,..- 

533 TCHIS Bii Th) HOtig Nhung 11 Tiichinh 80,000 66,000 (4' 
 HOC V 534 TCHO7 Nguyin DIng ring 11 Tii chinh 80,000 66,000 

N 

535 MKTOS TrOnHiiu Curling 11 Marketing 1079.00 200.00 100,000 20,000,000 879.00 80,000 70,320,000 90,320,000 40,322,000 
ONGNIHIP 

4' 9h00
1 
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536 MKTI2 Dgng TM Kim Hoa 11 Marketing 496.20 200.00 80,000 16,000,000 296.20 70,000 20,734,000 36.734,000 18,340,500 18,393,500 

537 MKTO6 Trn Th4 Thu Hirang 11 Marketing 984.20 200.00 85,000 17,000,000 784.20 70,000 54,894,000 71,894,000 26,438,900 45,455,100 

538 MKTO7 Chu Thj Kim Loan 11 Marketing 638.10 200.00 90,000 18,000,000 438.10 70,000 30,667,000 48,667,000 12907,500 35,759,500 

539 MKT13 BOIH&ig Qu 11 Marketing 235.35 200.00 80,000 16,000,000 35.35 70,000 2,474,500 18,474,500 18,474,500 

540 MKTI7 Nguyn Trong Tuynh 11 Marketing 352.73 200.00 80,000 16,000,000 152.73 66,000 10,079,850 26,079,850 14,449,675 11,630,175 

541 MKT19 VO Fhj Hang Nga II Marketing 379.10 200.00 80,000 16,000,000 179.10 70,000 12,537,000 28,537,000 5,954,000 22,583,000 

542 MKTOI NguynAnh Tfll Ii Marketing 1009.80 200.00 85,000 17,000,000 809.80 66,000 53,446,800 70,446,800 34,833,500 35,613,300 

543 MKTI6 Nguyn V8n Hrr&ng 11 Marketing 679.20 200.00 80,000 16,000,000 479.20 66,000 31,627,200 47,627,200 3,627,000 44,000,200 

544 MKT2O Nguy&iThii Tñng II Marketing 849.70 200.00 80,000 16,000,000 649.70 66,000 42,880,200 58,880,200 20,741,800 38,138,400 

545 MKTI5 E)6ThIM Hgnh 11 Marketing 366.80 200.00 80,000 16,000,000 166.80 66,000 11,008,800 27,008,800 27,008,800 

546 MKT18 D Thj Tuyét Mai Ii Marketing 73.80 73.80 80,000 5,904,000 66,000 5,904,000 5,904,000 

547 QKTO4 Nguyn Qu6c Chlnh 11 QuIn tn kink doanh 721.40 200.00 95,000 19,000,000 521.40 70,000 36,498,000 55,498,000 35,514,000 19,984,000 

548 QKTOS Nguyn Hil 1461 11 Qulnini kinhdoanh 731.30 200.00 80,000 16,000,000 531.30 70,000 37,191,000 53,191,000 21,233,500 31,957,500 

549 QKTI6 LI Thj Kim Oanh 11 Quint tnt kink doanh 871,60 200.00 80,000 16,000,000 671.60 70,000 47,012,000 63,012,000 25,030,900 37,981,100 

550 QKTI4 Ph8m Thj Htrong DIn 11 Quint tnt kinh doanh 967.20 200.00 85,000 17,000,000 767.20 70,000 53,704,000 70,704,000 29,878,500 40,825,500 

551 QKTO6 Dio HrSng yIn 11 Quint trj kink doanh 786.48 200.00 80,000 16,000,000 586.48 70,000 41,053,250 57,053,250 17,828,425 39,224,825 

552 QKTO7 Nguy&tCOng Ttp 11 Quintrjkinhdoanh 93.90 93.90 85,000 7,981,500 70,000 7,981,500 2,387,000 5,594,500 

553 QKT1S Nguyn Ngoc Mat 11 Quint tnt kink doanh 1122.00 200.00 80,000 16,000,000 922.00 70,000 64,540,000 80,540,000 34,052,800 46,487,200 

554 QKT13 Trn Thj Thank Huyèn 11 Quint tnt kink doanh 1100.10 200.00 80,000 16,000,000 900.10 70,000 63,007,000 79,007,000 42,268,900 36,738,100 

555 QKTI7 Nguyn Thi Thu Trang 11 Quinn tnt kink doanh 714.40 200.00 80,000 16,000,000 514.40 70,000 36,008,000 52,008,000 22,450,300 29,557,700 

556 QKT1S Doin Th; Ngc ThOy II Quint uj kink doanh 917.30 200.00 80,000 16,000,000 717.30 70,000 50,211,000 66,211,000 23,251,000 42,960,000 

557 QKT2O Nguyen Thi Kim Oanh 11 Quin tnt kink doanh 1067.80 200.00 80,000 16,000,000 867.80 70,000 60,746,000 76,746,000 27,116,800 49,629,200 

558 QKTOS LI Thi Thu Hirong 11 Quin trj kink doanh 961,90 200.00 80,000 16,000,000 761.90 70,000 53,333,000 69,333,000 34,741,300 34,591,700 

559 QKTI9 £)6ng Dgo Dung ii Quint tn kink doanh 475.20 200.00 80,000 16,000,000 275.20 66,000 18,163,200 34,163,200 11,251,500 22,911,700
,,

- PH 
. 

560 SPT2O PhattHfru TIn 12 SHphlnt6vaCNSHungdttng 54.20 54.20 100,000 5,420,000 80,000 5,420,000 5,420 - 

HOC1ICN " 

NONGNGHI, 
561 SP121 Phm Thj Dung 12 SH phAn ttr vi CNSH Cntg dgng 292.20 200.00 80,000 16,000,000 92.20 66,000 6,085,200 22,085,200 22.0 ,~(j 

562 SPT24 NguynDlu Bach 12 SHphIntfrviCNSHfrngdvng 75.15 75.15 95,000 7,139,250 80,000 7,139,250 80,000 705tJ VIET NAM 
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563 SPT22 Nguyn Qu8c Trung 12 SH phIn tfr và CNSH ung dung 200.00 200,00 80,000 16,000,000 66,000 16,000,000 16,000,000 

564 SPTO8 limb lii) Thu Thãy 12 SH phIn 1* vI CNSH ung dwag 188.60 188.60 80,000 15,088,000 66,000 15,088,000 2,457,000 12,631,000 

565 STVO8 Ninhmi Thio 12 CNSHhccthucvll 48.52 48.52 80,000 3,881,683 66,000 3,881,683 3,881,683 

566 S1'VOI DngThjThanh Tam 12 CNSHhocthucv8t 331.72 200.00 80,000 16,000,000 131.72 66,000 8,693,600 24,693,600 16,330,300 8,363,300 

567 STVO6 NguynThj Lam HII 12 CNSHhocthucvöt 2.43 2.43 85,000 206,749 70,000 206,749 206.749 

568 STVI2 DinhTnrông San 12 CNSHhccthucvt 2.18 2.18 80,000 174,458 66,000 174,458 174,458 

569 STVIO Nguy&sThanh Hli 12 CNSHhocthucv8t 32.79 32.79 100,000 3,279,469 80,000 3,279,469 1,928,000 1,351,469 

570 STVO9 Non8 Thj Hue 12 CNSH hoc thc v8t 80,000 66,000 

571 STVO2 NguynThlThuy Linh 12 CNSHhccthucvlt 80,000 66,000 974,000 974,000 

572 SDVO3 Nguyn H0u Duc 12 CNSH dOng vöt 397.30 200.00 90,000 18,000,000 197.30 66,000 13,021,800 31,021,800 7,687,500 23,334,300 

573 SDVO2 NgôThu Hi 12 CNSHdOngvit 80,000 66,000 

574 SDVO4 Trn ml Blnh Nguyen 12 CNSHdOngv8t 31.20 31.20 80,000 2,496,000 66,000 2,496,000 2,496,000 

575 KSTO8 NguynThj Nhidn 12 CNSHd8ngv8t 282.15 200.00 80,000 16,000,000 82.15 66,000 5,421,900 21,421,900 2,941,250 18,480,650 

576 CVSO9 Trn Thj H6ng Hgnh 12 COng nghvi ninh 301.30 200.00 80,000 16,000,000 101.30 70,000 7,091,000 23,091,000 23,091,000 

577 CVSO2 Nguy&iVAn Giang 12 Congngk8visinh 136.80 136.80 95,000 12,996,000 80,000 12,996,000 5,584,000 7,412,000 

578 CVSO3 NguyanThanh Huyn 12 CongnghCvisinh 100.50 100.50 80,000 8,040,000 66,000 8,040,000 8,040,000 

579 CVSO6 NguyCn Xuân Cdnh 12 COng ngh4 vi sinh 290.20 200.00 90,000 18,000,000 90.20 80,000 7,216,000 25,216,000 14,047,500 11,168,500 

580 CVSOS Tr.nDong Anh 12 COngngh8visinh 15.30 15.30 80,000 1,224,000 66,000 1,224,000 994,500 229,500 

581 CVS12 NguynThlBich ThOy 12 COngnghévininh 8.60 8.60 85,000 731,000 66,000 731,000 731,000 

582 CVSII Ngô Xuln Nghin 12 COng ngk8 vi sink 38.90 38.90 85,000 3,306,500 66,000 3,306,500 3,306,500 

583 SHOO4 NguynThjThuy Hgnh 12 Sinhhoc 205.80 200.00 80,000 16,000,000 5.80 70,000 406,000 16,406,000 747,500 15,658,500 

584 SHOO2 BOi Thi Thu Htiang 12 Sinh hoc 308.00 200.00 85,000 17,000,000 108.00 80,000 8,640,000 25,640,000 1,519,000 24,121,000 

585 SHOO1 Ding Huy GiOi 12 Sink hoc 602.30 200.00 95,000 19,000,000 402.30 80,000 32,184,000 51,184,000 12,232,000 38,952,000 

586 S11003 Phi Thi Cm Mien 12 Sink hoc 7.53 7.53 80,000 602,000 66,000 602,000 
- 

60 .. I 
k PH 

N 

587 SHOO6 NguyCnThanh I4lo 12 Sinhhoc 33.90 33.90 80,000 2,712,000 66,000 2,712,000 
/ç;, 

HOC 
588 NTSI2 TrnAnh Tuyt 14 Nuoiir6ngthu'san 5.10 5.10 80,000 408,000 70,000 408,000 ogNG NGHIEP , 
589 NTSO3 NguyCnNgoc Tu&i 14 Nuoitr6ngthu'nan 6.80 6.80 80,000 544,000 66,000 544,000 is' (IET NM1i' 1  
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590 NTSO2 Trinh Dunh Khuyn 14 Nu6i tring thus' sin 47.00 47.00 85,000 3,995,000 66,000 3,995,000 3,995,000 

591 BTSOI LIVi(t DIng 14 NuiitrIngthusin 15.60 15.60 80,000 1,248,000 66,000 1,248,000 1,248,000 

592 NTSI9 NguyinCong Thiit 14 Nuditringthusin 19.50 1930 80,000 1,560,000 66,000 1,560,000 1,560,000 

593 NTS22 Nguyin Thj Dung 14 Nuii snug thug sin 28.70 28.70 75,000 2,152,500 66,000 2,152,500 2,152,500 

594 NTSO5 KimVin Vgn 14 MTviB4nhthiysin 143.80 143.80 95,000 13,661,000 80,000 13,661,000 1,792,000 11,869,000 

595 NTS13 Tniang Dinh Hoii 14 MT vi Bnh tbiy sin 234.00 200.00 90,000 18,000,000 34.00 80,000 2,720,000 20,720,000 5,910,000 14,810,000 

596 NTS2I Doin Thj Nbinh 14 MT vi Bnh dily sin 57.50 57.50 80,000 4,600,000 70,000 4,600,000 4,600,000 

597 NTS2O E)oinThanh Loan 14 MTvaB4nhthuynin 23.55 23.55 80,000 1,884,000 66,000 1,884,000 1,884,000 

598 DTSO2 Tnin Thi Ning Thu 14 Dish doing vi Thuc An iS 45.50 45.50 95,000 4,322,500 80,000 4,322,500 4,322,500 

599 DTSO3 Pharn Th Lain Hing 14 Dinh during vi ThIn An TS 12.45 12.45 80,000 996,000 70,000 996,000 996,000 

600 NTSIS NguymnThi Mai 14 DinhduingviThicAnTS 7.80 7.80 80,000 624,000 70,000 624,000 624,000 

601 NTSO4 L4ThjHoing Hing 14 DinhduingviThicAniS 15.10 15.10 80,000 1,208,000 66,000 1,208,000 1,208,000 

602 GDT14 Nguymn VAn Tout 33 Giio d8c tisi chit 538.10 200.00 75,000 15,000,000 338.10 70,000 23,667,000 38,667,000 12,346,500 26,320,500 

603 GDTIO Phan Thj Diiu 33 Giio disc th& chit 625.10 200.00 75,000 15,000,000 425.10 70,000 29,757,000 44,757,000 16,620,600 28,136,400 

604 GDTO3 Ding Dirc Hoin 33 

33 

Ciiáo duc th chit 636.70 200.00 70,000 14,000,000 436.70 70,000 30,569,000 44,569,000 17,743,000 26,826,000 

605 GDTI3 Trãn Viii HIts G,do dye ch chat 566.90 200.00 70,000 14,000,000 366.90 70.000 25,683,000 39,683,000 5,901,500 33,781,500 

606 GDT01 Nguyln VAn Quing 33 Gilo disc thi chit 587.30 200.00 70,000 14,000,000 387.30 70,000 27,111,000 41,111,000 13,692,800 27,418,200 

607 (1DTI2 LI Thj Kim Lan 33 Gilo disc tisl chAt 482.27 200.00 75,000 15,000,000 282.27 70,000 19,758,900 34,758,900 14,948,000 19,810,900 

608 GDT11 Cao HOng DIng 33 Giiodycthichit 615.30 200.00 75,000 15,000,000 415.30 70,000 29,071,000 44,071,000 18,534,000 25,537,000 

609 GDTO8 Nguyln Xuin CO 33 Giio disc thi chit 539.50 200.00 80,000 16,000,000 339.50 70,000 23,765,000 39,765,000 27,085,500 12,679,500 

610 GDTO7 Nguymn Ding Thin 33 Giho disc liii chit 509.60 200.00 85,000 17,000,000 309.60 70,000 21,672,000 38,672,000 19,511,000 19,161,000 

611 GDT16 Dio Quang Trung 33 Giio disc (hi chit 342.80 200.00 70,000 14,000,000 142.80 66,000 9,424,800 23,424,800 9,680,000 13,744,800 

612 C1DTIS Luong Thanh Hoa 33 Giio disc liii chit 581.80 200.00 70,000 14,000,000 381.80 70,000 26,726,000 40,726,000 17,665,700 23,060,300 

613 GDT18 NguylnThi HAnh 33 Giiodiscthichit 591.60 200.00 70,000 14,000,000 391.60 70,000 27,412,000 41,412,000 15,992,900 25/. au N 
614 GDT2O Cao Tnthng Giang 33 Giio disc thi chit 507.50 200.00 70,000 14,000,000 307.50 70,000 21,525,000 35,525,000 13,922,300 7 .'.° ,700 

HOCVIEN \ 
615 GDT22 Pham Quic Dist 33 Giio disc thi chit 500.60 200.00 65,000 13,000,000 300.60 66,000 19,839,600 32,839,600 14,748,100 

0 

9 4tlG  NG H IEP 
616 GDT21 NguyinAnh Tuin 33 Giiodvcthichit 220.80 200.00 65,000 13,000,000 20.80 66,000 1,372,800 14,372,800 6,825,000 %'7.eflgT  NAM 
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STI' - MaCV . Ily dem Ten - Ma _ - By mon 

S ti6t 
con Igi 

thanh toln 
(tik) 

S6 ti6t, S6 ti6n Bl sung 
- nam hyc 
trtMc 
(dng) 

[ru so chi 
thu-a nam 
hyc triróc 
(dng) 

Tr6 s6 
- NCKII con 

thiu 
(d6ng) 

. Do nhan 
(dng) 

. 
So con nhan 

(döng) 

Truy thu Igi 
. - 

do chi thu-a 
(dung) 

Trny Olin lot 
do th.eu gin 

(don,,) 
T'i60 s'lrQt 
(1-200) 

Don gil 
(66ng) 

Thinh 
t16n (dhng) 

, . 

tr IOn 

Deli gil 
(46ng) 

Thành 
ti6n (66ng) 

T6ng 50 ti/n 
(86ng) 

617 GDT23 LO Trng D(ing 33 Giao doe th6 chat 523.50 200.00 65.000 13,000,000 323.50 66,000 21,351,000 34,351,000 11,611,600 22,739,400 

618 GDT24 Nguyn Ti6n Tub 33 (1160 don thb chAt 504.30 200.00 65,000 13,000,000 304.30 66,000 20,083,800 33,083,800 8,445,000 24,638,800 

619 (3DT17 Dh Thinh Trung 33 Giio duo tub chAt 500.50 200.00 65,000 13,000,000 30050 66,000 19,833,000 32,833,000 12,473,500 20,359,500 

620 QSOO7 Pham Ngoc '1'hch 20 Duông 161 quin so 90.50 90.50 80,000 7,240,000 66,000 7,240,000 2,372,500 4,867,500 

621 QS014 Nguyn KhAc Son 20 Doing I6i quasi so 1811.50 200.00 80,000 16,000,000 1611.50 66,000 106,359,000 122,359,000 26,923,000 95,436,000 

622 QSO1S Nguyn VAn JAn 20 lIning 16i quOn sg 1258.70 200.00 80,000 16,000,000 1058.70 66,000 69,874,200 85,874,200 20,864,200 65,010,000 

623 QSOI3 L6VAn Trong 20 DuinglAiquansy 1830.70 200.00 80,000 16,000,000 1630.70 66,000 107,626,200 123,626,200 28,106,200 95,520,000 

624 QSO17 Hoang VAn Dfrc 20 lIning 16i quIts sy 1100.20 200.00 80,000 16,000,000 900.20 66,000 59,413,200 75,413,200 10,952,500 64,460,700 

625 QSOJ6 NguyAn VAn MAo 20 Qubnsuchung 2016.43 200.00 80,000 16,000,000 1816,43 66,000 119,084,147 135,884,147 39,428,200 96,455,947 

626 QSOO8 LO Vit Cu/mg 20 Quin sti chung 80,000 66,000 

627 QSOOS LA Qu6c Blnh 20 Qubnsirchung 2231.92 200.00 80,000 16,000,000 2031.92 66,000 134,106,633 150,106,633 40,591,000 109,515,633 

628 QSO1J Phgm QuyEt San 20 QuAsi so chung 283.46 200.00 80,000 16,000,000 83.46 66,000 5,508,687 21,508,687 5,018,000 16,490,687 

629 QSI3 NgOQuang ThAng 20 Qubnssrchung 1923.64 200.00 80,000 16,000,000 172364 66,000 113,760,127 129,760,127 30,227,800 99,532,327 

630 QS2O TrAn VAn Quóc 20 QuAnsychung 1869.59 200.00 80,000 16,000,000 1669.59 66,000 110,193,177 126,193,177 30,375,700 95,817,477 

631 QSO19 Hoàng Mgnh Long 20 Qulo so chung 317.11 200.00 80,000 16,000,000 117.11 66,000 7,729,130 23,729,130 23,729,130 

632 QSO2O Nguybn VAn Ting 20 Quinso chung 60,000 62,000 

633 QS010 Trjnh HOng San 20 CAng tic QP-AN 2071,40 20000 80,000 16,000,000 1871.40 66,000 123,512,400 139,512,400 39,729,100 99,783,300 

634 QSO12 Nguyn VAn Chung 20 Cong tic QP-AN 1310.60 200.00 80,000 16,000,000 1110.60 66,000 73,299,600 89,299,600 29,253,700 60,045,900 

635 QS35 VO Anh Math 20 COng tic QP-AN 2086.20 200.00 80,000 16,000,000 188620 66,000 124,489,200 140,489,200 33,053,200 107,436,000 

636 QS2I Mai Xuin HOng 20 COng tic QP-AN 1975,70 20000 80,000 16,000,000 1775.70 66,000 117,196,200 133,196,200 29,850,400 103,345,800 

637 QSOIA LA Tning KlAn 20 COng tic QP-AN 935.80 200.00 80,000 16,000,000 735.80 66,000 48,562,800 64,562,800 3,458,000 61,104,800 

638 Q515 Nguyn Thu Qu 20 COng tic QP.AN 1699.10 20000 80,000 16,000,000 1499.10 66,000 98,940,600 114,940,600 27,504,400 87,436,200  

T6ng cong 229,244 79,161 6,508,487,272 150,084 10,281,370,477 16,789,857,749 84,897,537 5,316,126,620 47,070,444 

Tong so tin thank tobn: 11,478,134,293 64ng 

Tong s tin bOng chir: Mithi môt ) bon trOut bOy  muo'i tOrn iriu mt51 frOm ha mwo bn ngàn ha! frOm chin mwa! ba dng/ 
HOC VIN 'l.\\ 

NÔNG  NGHIP  ., 

VIET NAM 
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